
Číslo smlouvy objednatele: SM1800000260-1

Číslo smlouvy zhotovitele: 1802070

DODATEK č.1

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. SM1800000260 NA AKCI:

„REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ A DROBNÉ STAVEBNÍ

ÚPRAVY ZŠ POŠEPNÉHO NÁMĚSTÍ“

I.

SMLUVNi STRANY

l. Objednatel: Městská část Praha 11

se sídlem: Ocelíkova 672. I49 4| Praha 4

zastoupená: starostou MČ Praha l [, Ing. Petrem Jiravou

IČ: 0023| l26

DIČ: CZOO23I 126

bankovní spojení :

č. účtu:

na straně jedné - dálejen „objednatel“, případně „zadavatel“

-a.

]. Zhotovitel: Subterra a.s.

se sídlem: Koželužská 120633. I80 00 Praha 8

zastoupená: lng. Petrem Kajerem, ředitelem divize 2

IČ: 453096 | 2

DIČ: CZ453096 l 2

bankovní spojení:

č. účtu:

na straně druhé - dále jen „zhotovitel“

tento Dodatek č. [ ke smlouvě o dílo č. 1802070 (dále jen „smlouva“') ze dne |4.5.2018. Smluvní strany. po

vzájemné dohodě, deklarují svojí vůlí tímto Dodatkem č. I. nově upravit ta smluvní ujednání. která vyplývají
zejména z nově sjednaného (změněného) předmětu díla a změny ceny díla.

Strana l :“ celkem 3



Číslo smlouvy objednatele: SM1800000260-1

Císlo smlouvy zhotovitele: 1802070

H.

W

Smluvní strany se dohodli na změně následujících ujednání smlouvy takto:

  
A) V článku III. S ecifikace dila se odstavec 3.l do lňu'e o nov' závazek zhotovitele vůči ob'ednateli

smčívaiicí v provedení:

3.| Vícepraci (méněprací) specifikovaných ve změnových listech, které jsou přílohou č.I tohoto

dodatku č. I

B) Včlánku IV. Doba lnění se na základě do lněného ředmětu díla se zároveňu ravu'e hannono ram  
prováděných prací (příloha č. 2). specifikovaných timto dodatkem č. l a v odstavci 4.2 se mění a

posouvá termín Protokolámího předání řádně provedeného díla Obiednateli a nově zni takto:

Protokolámí předání řádně provedeného díla: IS. IO.20|8

Počátek běhu záruční doby: l5. IO.2018

  
C) V článku VI. se mění znění bodu 6.|:  

Za odstavec 6.I se doplňuje nový pododstavec 6.I .I, který zní takto:

6.l.l Sjednaná cena díla dle smlouvy se. na základě dohodnutého doplněného předmětu smlouvy timto

dodatkem č. l, mění takto:

Cena díla se mění o cenu plnění pro provedení

. Viceprací (méněprací) specifikovaných ve ZL, kteréjsou přílohou č. I Iohoto Dodatku č. l

Které představují částku I.657.39| Kč bez DPH (slovy: jeden milion šest set padesát sedm tisíc tři sta

devadesátjedna korun českých, bez daně z přidané hodnoty)

Rozpis ceny:

Cena dle základni smlouvy.............................................................
49.968.000,- Kč bez DPH

Cena za plnění dle dodatku č. I ..........................................................
I 657.39 I ,-Kč bez DPH

Celková cena dila vč. dodatku č. l ..................................................... 5 l.625.39 I,- Kč bez DPH

(slovy: padesátjedna milionů šest set dvacet pět tisíc tři sta devadesát jedna korun českých, bez DPH)

Sazba DPH je stanovena na 21%.

D) Ostatni články předmětné smlouvy o dílo, tímto dodatkem č. ] nedotčené, zůstávaií beze změny.

m.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

Tento dodatek č. I nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340.20 (5 Sb.

I
J

Tento dodatek č. I byl sepsán v pěti stejnopisech, znichž objednatel obdrží tří a zhotovitel dva

Stejnopisy.

Strana 2 /' celkem 3



(:_islo smlouvy objednatele: SM1800000260-1

Císlo smlouvy zhotovitele: 1802070

3. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. I je veřejně přístupnou informací ve smyslu

zák. č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a jako celek

bude zveřejněna v registru smluv vedeném dle zákona č. 340-'20l 5 Sb.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatkuje příloha:

- příloha dodatku č.1 - Změnové listy č.: l až 23

5. Vsouladu s ustanovením § 43 odst. l zákona č. l3l-"2000 Sb., o hlavním městě Praze. Ve znění

pozdějších předpisů, tímto Městská část Praha ll potvrzuje. že uzavření této smlouvy schválila rada

městské části Praha ll svým usnesením č. l054"29.-'R/20l8 ze dne Ol.l0.2018. K podpisu smlouvy je

oprávněn starosta městské části na základě usnesení rady č. 1054.-'29.-"R.'2018 ze dne OI.I0.20I8 a na

základě směrnice č. S 20l7/Ol Podpisový řád, \ platném a účinném znění.

I5. Smluvni strany prohlašují, že si dodatek č. l přečetly, je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, plně mu

rozumi a na důkaz toho níže propojují podpisy oprávněných osob.

V Praze dne 01.10.20I8

     
   

. *etrJirava
l '. Petr Kajer

MČ Prahal [
ředitel Divize 2

vplnémoci Subte rraas.

   

Strana 3 /celkem 3



Technický list změny (TLZ)c.:1

W22 2,292
Datum předložení TLZ:..

Příloha DZ Č. 1

Změnové listy č. 1 až č. 23

ZL1

SoD č.: SM1800000260

Ze dne: 14.05.2018

Stavba: Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavebni úpravy ZŠ Pošepného náměstí

Název změny: úprava rozvaděčů v rozvodně NN

Popis změny:

Vyjádření zhotovitele: stávající umístění měřícího zařízení není v souladu s připojovacími podmínkami PRE, načež

žádost o udělení vyjímky z umístění měřícího zařízení byla společností PRE zamítnuta.

Vyjádření projektanta: souhlasí

 

Vyjádření TDS: doporucuu k odsouhlasení
 

změnamá vliv do nasleduncnch profesí:_

bez vlivu do dalších profesí

Přílohy: 2, _,_,2-,, _ ,,_

Rekapitul_ace,Vrozpot':_et

Vyjadrenl PREk žádostioudělenívyjímky .

Časo ' do ad 0 roti úvodnímu řešení: '77 ---- 7 77777 77 77 7 7 773 7 7

IV, 27.... p „ __ __, , . _ - ___ , _ ,avp.adsma„„i3£f£<_zW

Orientačnícenovy dopad: Odpočet; ,, _ _ _ 22 - l<_č

_PřípoĚet: _ 2 , 2_25147s|<_č ]

Celkem: 224 479 Kč

* " __“ _ * Jméno věší—_" ' riciqpi's“ Razítko

 

Za objednavatele:
 

  

   
 

_ J [

HAV/N

A A .A (

Ing. Miroslav Neškodný „%),/- (IV/(sy

2‘2. & 904?

/,

/

Za TDS Ing. MartIn Kucera

 

Za zhotovitele:

 

Ing. JosefJambura
 Za projektanta:

 



 

 

 
 

REKAPITULACE ZI. 1

 

  
Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavebm’ úpravy ZŠ Pošepného náměstí

 

Celkem

224 479 Kč

- Kč

rozvaděčů v rozvodně NN -

rozvaděčů v rozvodně NN -

224 479 Kč

 



Rekonstrukce kucl'ryně a drobné

stavební úpravy ZS Pošepného SIBI'EIIIII 3

 

 

I v '

namesti

Rekapitulace

CELKEM
224 479,20 Kč

Změnový list č. 1 - úprava rozvaděčů v rozvodně NN

kod položky jednotka množství jedZZEZOVŠ cena celkem

íelektroměrový rozvaděč RE 6 nepřímé měření (

12x250A,100A,2x25A,rezerva) _ _ .

jistič OEZ 3x250A provedení PRE kus 2.00“ 23 300,00 Kč? 40 720,00 Kč

jistič OEZ 3x100A kus 1,001 4 240,00 Kč* 4 240,80 Kč

jistič OEZ 3x25A kus 3,00 1 104,00 Kč 3 552,00 Kč

Íkabel CYKY 4x10 m 0,00. 156,80 Kč. 940,00 Kč

vodič CY 0 ' m 10,00 35,20 Kč 033,00 Kč

měřicí trafa proudu MTP 250/5 ověřené kus 6,00: 3 600,00 Kč 21 600,00 Kč

vzkratovacl svorkovnice ZS 120 kus 200. 2 336,00 Kč* 4 672,00 Kč

:médéné propoje cu 150 ' m 5,00. 720,00 Kč 4 320,00 Kč

*pojistkový odpojovač OEZ kus 2,00 736,00 Kč 1 472,00 Kč

_příložky cu 400A ' kus 12,00 140,00 Kč 1 705,00 Kč

svorka w 2x70-240 kus 12,00. 233,60 Kč* 2 803,20 Kč

kovová konstrukce rozvaděče kus 1.00 13 600,00 kč' 13 600,00 Kč

„režijní materiál pro montáž kus 1,00‘ 4 480,00 Kč. 4 480,00 Kč

ipráce záměčnik - výroba elektroměrového rozvaděče kus 1,00: 23 040,00 Kč; 23 040,00 Kč

práce elektro - výroba & kompletace rozvaděče kus 1.00 29 760,00 Kč. 29 760,00 Kč

:revize elekromérového rozvaděče kus 1,00: 4 480.00 Kč 4 480.00 Kč

_Iakovna - baravny' nátěr rozvaděče _ kus 1,00 12 000,00 Kč_ 12 000,00 Kč

:kabel CYKY 4x10 ' m 12,00Í 170,00 Kč: 2 112,00 Kč

_kabel AYKY 3x105+95 m 12,00 456,00 Kč* 5 472.00 Kč

tvodič CYA 150mm * 01 12,00_ 450,00 Kč. 5 472,00 Kč

_kabelová spojky Celpack 25-185mm kus 5,00. 3 440,00 Kč_ 17 200,00 Kč

_příložky cu 400A kus 10,00 136,00 Kč_ 2 448,00 K0

*svorka w 2x70-240 . kus 10,00; 227,20 Ké. 4 089.80 Kč

* _kabelové oko cu 240 kus 12,00 150,00 Kč. 1 881,60 Kč

*příchytky 400 mm kus 20,00 51,20 Kč_ 1 024,00 Kč

_ :revizg elektrického zařízení * kpl 1,00: 4 680,00 Kč; 4 680,00 Kč

CELKEM
224 479,20 Kč   

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 3 z 5



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavebni úpravy ZŠ Pošepného SIBI'EIIIII %

 

 

   

' v '

namesti

Rekapitulace

Vícepráce
224 479,20 Kč

Změnový list č. 1 a (připočty) - úprava rozvaděčů v rozvodně NN

kod položky jednotka množství ]edgzzkaová cena celkem

\elektroměrový rozvaděč RE 6 nepřímé měření ( .

_2x250A,100A,2x25A,rezerva) *

*.jistič OEZ 3x250A provedeni PRE kus 2,00_ 23 360,00 Kč. 46 720.00 Kč

jistič OEZ 3x100A kus 1.00. 4 240,80 Kč_ 4 240,80 Kč

jistič OEZ 3x25A kus 3.00 1 184,00 Kč 3 552.00 Kč

_kabel CYKY 4x10 m 6,00 156,80 Kč* 930,00 Kc;

vodič CY 6 m 18.00. 35.20 Kč_ 633,60 Kč

_méňcí trafa proudu MTP 250/5 ověřené _ kus 6.00 3 600,00 Kč 21 600,00 Kč

szratovacl svorkovnice ZS 120 kus 2,00. 2 336,00 Kč+ 4 672,00 Kč

měděné propoje CU 150 m 6,00. 720,00 Kč_ 4 320,00 Kč

Lpojistkový odpalovač OEZ kus 2.00‘ 736.00 Kč* 1 472,00 Kč

*příložky CU 400/\ kus 12,00_ 148,80 Kč 1 785,60 Kč

_svorka W 2x70-240 kus 12,00 233,60 Kč* 2 803,20 Kč

_kovová konstrukce rozvaděče kus 1.00‘ 13 600.00 Kč- 13 600.00 Kč

*režijní materiál pro montáž kus 1,00 4 480,00 Kč) 4 480.00 Kč

_práce záměčník - výroba elektroměrového rozvaděče kus 1,00 23 040,00 Kč 23 040,00 Kč

práce elektro - výroba a kompletace rozvaděče _ kus 1,00 29 760,00 Kč 29 760,00 Kč

revize elekroměrového rozvaděče kus 1.00. 4 480,00 Kč* 4 480,00 Kč

tlakovna - baravný nátěr rozvaděče kus 1,00 12 000,00 Kč_ 12 000,00 Kč

:kabel CYKY 4x10 m 12,00: 175,00 Ké: 2112,00 Kč

_kabel AYKY 3x185+95 m 12'00. 456,00 Kč 5 472.00 Kč

_vodič CYMŘOĚm m 12,00_ 456,00 Kč_ 5 472.00 Kč

Akabelová spojky Celpack 25-185mm kus 5,00; 3 440.00 Kč* 17 200,00 Kč

_příložky CU 400A _ kus 18,00 136,00 Kč. 2 448.00 Kč

.Érka W 2x70-240 kus 18.00 227,20 Kč_ 4 089.60 Kč

*kabelové oko CU 240 kus 12,00 156,80 Kč. 1 881,60 Kč_

ApříChytky 400 mm kus 20,00_ 51,20 Kč* 1 024,00 Kč

_ Írevize elektrického zařízení _ kpl 1.00: 4 680,00 Kč; 4 680,00 Kč

CELKEM 224 479,20 Kč

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 4 z 5



 
Z
á
k
l
a
d
n
í
š
k
o
l
a

P
o
š
e
p
n
é
h
o
n
á
m
.
2
0
2
2
/
3

P
r
a
h
a

1
1
-
C
h
o
d
o
v

1
4
8
0
0

Š
v
e
h
l
a
J
u
n
/
2
6
7
0
5
2
5
1
!

l
7
8
2
0
1
8

V
ě
c
,
k
o
n
z
u
l
t
a
c
e
k
u
m
í
s
t
ě
n
í
m
ě
ř
e
n
í

V
z
i
i
e
m
.

n
a

z
á
k
l
a
d
ě
V
a
š
í

ž
á
d
o
s
t
i

(
J
e
z
l
-
e
l
e
k
t
r
o

s
.
r
.
o
.
)
o
v
ý
j
i
m
k
u

t
ý
k
a
j
í
c
í

s
e

u
m
í
s
t
ě
n
í

e
l
e
k
t
r
o
m
ě
r
u

V
r
á
m
c
i

r
e
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

o
d
b
ě
r
n
é
h
o

m
i
s
l
n
_
P
o
š
c
p
n
é
h
o

n
á
m
ě
s
t
í

2
0
2
2
/
3

(
Š
k
o
l
n
í

k
u
c
h
y
n
ě
)

V
á
m

s
d
ě
l
u
j
e
m
e
,
ž
e

s
t
á
v
a
j
í
c
í
u
m
í
s
t
ě
n
í

m
ě
ř
í
c
í
h
o

z
a
ř
í
z
e
n
í
p
r
o
k
u
c
h
y
ň

n
e
n
í
v
s
o
u
l
u
d
u

s
p
ř
i
p
o
y
o
v
u
c
l
m
í

p
o
d
m
í
n
k
a
m
i
.
(
M
M

5
0
]

t
e
c
h
n
i
c
k
é
p
o
d
m
í
n
k
y

p
ř
i
p
o
j
e
n
i
Č
á
s
t
A

—
O
b
c
h
o
d
n
í

m
ě
ř
e
n
í
.
)

Ž
á
d
o
s
t
o

u
d
ě
l
e
n
í
v
ý
j
i
m
k
y
z
u
m
í
s
t
ě
n
í
m
ě
n
c
r
h
o

L
u
ř
í
L
e
n
í
j
e
v
t
o
m
t
o
p
ř
í
p
a
d
ě
b
e
z
p
ř
e
d
m
ě
t
n
é
.

N
o
v
é
/
r
e
k
o
n
s
l
m
o
v
a
n
é
n
e
p
ř
í
m
é
m
ě
ř
e
n
í

š
k
o
l
n
í
k
u
c
h
y
n
ě
3
x
2
5
0
A

d
o
p
o
r
u
č
u
j
í

u
m
í
s
t
i
t
d
o
r
o
z
v
o
d
n
y
N
N

s
p
o
l
e
č
n
ě

s
o
s
t
a
t
n
í
m
i
e
l
e
k
t
r
o
m
ě
r
y
.
M
ě
ř
í
c
í
m
í
s
t
o
s
e
t
a
k
p
ř
e
s
u
n
e
b
l
í
ž
e
k
d
i
s
t
r
i
b
u
č
n
í
s
o
u
s
t
a
v
ě
.

E
l
e
k
t
r
o
m
ě
r
o
v
y

r
o
z
v
a
d
ě
č

m
u
s
í

s
p
l
ň
o
v
a
t

t
e
c
h
n
i
c
k
é

n
o
r
m
y
Č
Š
N

a
o
s
t
a
t
n
í
p
o
d
m
i
n
k
y

u
v
e
d
e
n
é

v

p
o
d
n
i
k
o
v
é
n
o
r
m
č

l
'
r
a
i
s
k
é
e
n
e
r
g
e
t
i
k
y
.

a
.
s
.
P
r
á
c
e
s
p
O
J
e
n
e

s
ú
p
r
a
v
o
u
o
d
b
č
m
e
h
o

m
í
s
t
u
J
e
n
u
t
n
e

s
v
ě
ř
i
t

o
p
r
á
v
n
ě
n
é

a
s
p
o
l
u
p
r
a
c
u
j
í
c
í

o
s
o
b
ě
,

l
n
e
r
á
m
á

o
p
r
á
v
n
ě
n
í

k
p
r
á
c
i
n
a
n
e
m
ě
ř
e
n
ý
c
h

č
á
s
t
e
c
h

e
l
e
k
t
r
i
c
k
é

i
n
s
t
a
l
a
c
e
o
d
s
k
u
p
i
n
y
P
R
E

u
n
á
s
l
e
d
n
ě

p
o
t
v
r
d
í
f
o
r
m
u
l
á
ř
„
P
o
d
k
l
a
d
p
r
o
u
z
a
v
ř
e
n
í
s
m
l
o
u
v
y
n
a
h
l
a
d
i
n
ě

N
N
.
“
P
r
o
p
o
t
ř
e
b
y
z
a
m
ě
s
t
n
a
n
c
ů
s
k
u
p
i
n
y
P
R
E
u
m
o
ž
n
í
t
e
k
d
y
k
o
l
i
v
p
ř
í
s
t
u
p
k
m
č
ř
í
c
í
m
u

z
a
ř
í
z
e
n
í

.

D
ě
k
u
j
i
z
a
p
o
c
h
o
p
e
n
í

S
p
o
z
d
r
a
v
e
m

    
   

Š
v
e
h
l
a
J
a
n

M
ě
ř
e
n
í
u
o
d
e
č
l
A

B



Technický list změny (TLZ) č.:2

Datum předložení Hlízy/2048

ZL2

500 č.: SM1800000260

Ze dne: 14.05.2018

Stavba: Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavební úpravy ZŠ Pošepného náměstí

Název změny:

POPÍžšf'JěDY?

výměna světel vjídelnách VARl svítidla LED

Vyjádření zhotovitele: z důvodu nových rozvodů VZT v prostorách jídelen bylo nutné stávající světla

demontovat, nicméně technický stav stávajících svítidel neumožňoval jejich opětovnou montáž, a to i z důvodu

toho, že svítidla jsou na sklonku své životnosti a neodpovídají současným předpisům.

Vyjádření projektanta: souhlasí

 

VyjádřeníTDS: doporučuji k odsouhlasení
 

Změnamá vliv do následujících profesí:

PEI.XU.!E.999§15‘EhPE9f§SL _ .

_P_řl'_'„0_hy_=______„__„ , , a

Bekaeišy!éce._r9£>čet , __ „„

ÍĚWPOWWE???.-

Časový dopad oproti původnímu řešení:

brientačnicenový Ašp'ad'i '" _ohíščetz '

.Pří90četš

Celkem:

ere'no

   

  Íššěšédšrřšž „___ .. .. „_

', KŘ,

gong 32L} Kt;

204 324 Kč

WĚĚŽÍEĚÍ ,",

 

Za objednavatele:
 

 

Za TDS

Ing. Martin Kučera

 

Za zhotovitele:

Ing. Miroslav Neškodný

 

Ing. JosefJambura
 

Za projektanta:

 

 



 

 

  

REKAPITULACE ZI. 2

 

  
Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavebni úpravy ZŠ Pošepného náměstí

 

Celkem

204 324 Kč

ZL Popis

ZL2 světel v VAR1 svítidla LED -

- Kčsvětel v VARl svítidla LED -

204 324 Kč

 



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZŠ Pošepného smn %

 

namestl

Rekapitulace

CELKEM 204 324,00 Kč

Změnový list č. 2 - výměna světel v jídelnách VAR1 svítidla LED

kod položky jednotka množství IBGZZLZOVŠ cena celkem

210010055 :CYKY-CYKYm J5(5C)x1.5 mm2 750v (PU) _ m _ 175 51,60 Kč! 9 030.00 Kč

sv. LED 1200mm přisazená ALDP (2x36W) _ kus . 64 _ 2 360,00 Kč' 151 040,00 Kč

sv, LED 1200mm přisazené ALDP (2x36W) + nouzzdroj kus B 4 520,00 Kč 36 160,00 Kč

_sv.LED nouzové svítidlo kus 2 2 570.00 Kč: 5 140,00 Kč

215012210 _lišta vkládací 20mm * m . 30 1 78,10 K6. 2 343,00 Kč

210110024 _střídavý přepínač IP44 - řazení 6 . kus . 2 4 220,00 Kč! 440.00 Kč

210010301 krab.přístrojová hluboká Kuga kus _ 2 _ 85.50 Kč! 171.00 Kč

CELKEM ' 204 324,00 Kč   
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 3 z 5



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavebni úpravy ZS Pošepného smn &

 

' v '

namestl

Rekapitulace

Vícepráce 204 324,00 Kč

Změnový list č. 2a (přípočty) - výměna světel v jídelnách VAR1 svítidla LED

kod položky jednotka množství jedzzšlšová cena celkem

210810055 CYKY-CYKYm J5(5C)x1.5 mm2 750v (PU) ' m , 175 51,60 Kč; 9 030.00 Kč

_sv, LED 1200mm pňsazené ALDP (ZX3GVV) _ kus _ 54 2 360.00 Ké_ 151 040,00 Kč

sv. LED 1200mm přisazená ALDP (2x36W) + nouz.zdroj kus 8 4 520.00 Kč 36 160.00 Kč

:sv.LED nouzové svítidlo kus 2 2 570.00 K6: 5 140.00 Kč

215012210 'lišta vkládací 20mm _ m _ 30 . 78,10 Kč_ 2 343.00 Kč

210110024 střídavý přepínač IP44 - řazení 6 _ kus _ 2 * 220,00 Kč_ 440.00 Kč

210010301 _krabfřístrojová hluboká KUGB _ kus . 2 _ 85.50 Kč. 171.00 Kč

CELKEM 204 324,00 Kč   
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka415



 

Rekonstrukce kuchyně a drobné smn a

stavebni úpravy ZS Pošepného náměs

Rekapitulace

Méněpráce -

Změnový list č. 2b (odpočty) - výměna světel v jidelnách VAR1 svítidla LED

 

jednotková

cena

kod položky jednotka množství cena celkem

CELKEM  
 

za SUBTERRA als předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 5 z 5



 



 

 

 



Technický list zmeny (TLZ)c.:3 ZL 3

Datum předložení TLZ:..???...£4.20

SoD č.: 5M1800000260

Ze dne: 14.05.2018

Stavba: Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavební úpravy ZŠ Pošepného náměstí

Název změny: výměna radiátorů

Popis změny: _

Vyjádření zhotovitele: po vypuštění a demontování stávajících radiátorů byl zkontrolován jejich techncký stav a

bylo zjištěno popraskání spojů a vypraskání tmele jako důsledekjejich vysušení v přímé návaznosti na jejich stáří.

Jelikož se jedná o článková tělesa, jejich repase by byla finančně náročnější než pořízení nových deskových

otopných těles. Z tohoto důvodu budou dodáná a osazena nova’ otopná tělesa.

Vyjádření projektanta: souhlasí

 

Vyjádření TDS: doporučuji k odsouhlasení

Změna má vlivdonasleduucnchB7r707f7es7I’:

bez vlivudo dalšich profesí

  

Přílohy: 7 7

_R_te_l<apitu_lac_e,rozpočet _ _ _ __ _ _ __ 777 77 _ 7 7 7 _ 77 77 7

%TDOWWWMJQ * a _ . . , , .. _

Časo 'do ado roti ůvodnímu řešení: _ — __ - — » -—

„__ÍÍWp p „ „ , , _, _ . ....-. 55199?de ___.

Orientační cenovýdopad deočet: - 77 __ __ _i " __ _ 7 77715! ,GĚŽIĚŠ

Přípočet: 138 84_6l_<_č _

Celkem: 119 153 Kč

Jm; ÍÍÍ _ f7" 'řfoášun? Podpis, , Í Í" ŘÝašiítlšcé

 

Za objednavatele:
 

 

Ing Martin Kučera Ší/í/É

Ing Miroslav Neškodný 75/J/ /d/

lng. JosefJambura 22 9. %d?

Za TDS

 

Za zhotovitele:

 

Za projektanta:

 

 



 

 

REKAPITULACE ZI. 3

 

 

 
  

Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavební úpravy ZŠ Pošepného náměstí

 

Celkem

radiátorů - 138 846 Kč

radiátorů - 19 693 Kč

119 153 KčCelkem

 



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZŠ Pošepného mg a

 

 

I v '

namest|

Rekapitulace

CELKEM 119 153,14 Kč

Změnový list č. 3 - výměna radiátorů

kod položky jednotka množství ]edzzškaová cena celkem

:D+M Radik klasik 21/900/700 ks 1 6 849,00 K6: 6 849,00 Kč

_D+M Radik R 21/554/800 ks 4 5 762.00 Kč_ 23 048,00 Kč

_D+M Radik R 22/554/1100 _ ks 2 7 036,00 Kč 14 072,00 Kě

D+M Radik R 22/554/900 ks 1 _ 6 454,00 Kč_ 6 454,00 Kč

_D+M Radik R 22/554/1600 _ ks 1 _ 8 419,00 K6. 8 419,00 Kč

_D+M Radik R 21/554/900 _ ks 4 5 995,00 Kč. 23 980,00 Kč

_D+M Radik R 22/554/800 _ ks * 6 . 6 158,00 K6. 36 948,00 Kč

_D+M Ventil exakt DN15 _ ks 19 _ 496,60 Kč. 9 435,40 Kč

_uzav. Šroubení DN15 ks . 19 373,10 Kč) 7 088,90 Kč

’D+M Termostatická hlavice * ks _ 0 _ 513,50 Kč. - Kč

_Spojovaci materiál _ kpl . 1 _ 2 551,90 Kč_ 2 551.90 Kč

735192911 Ostatni opravy otopnych těles zpetna montaz otopnych těles m2 -16,80 21,80 Kč _ 366.24 Kč

Lčlankovych lmnovych * , _ * _ ' _ i _

783614141 Zaklaclnl natěr otopnych těles Jednonasobny lmnovych m2 -50.40 74,60 Kč _ 3 759,84 Kč

synteticky * _ _

783617117 KryCI nater (email) otopnych těles člankovych dvomasobny m2 -50,40 148,00 Kč _ 7 459,20 Kč

_ Asyntetlcky
. . . L

789122171-01 Čištění vysokotlakým střikáním litinových otopných těles m2 62,99 153,00 Kč - 8 107,78 Kč

CELKEM 119 153,14 Kč 
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 2 z 4

 



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZŠ Pošepného smn %

 

 

I v '

namestl

Rekapitulace

Vícepráce 138 846,20 Kč

Změnový list č. 3a (přípočty) - výměna radiátorů

kod položky jednotka množství ledgzzkaová cena celkem

AD+M Radik klasik 2119001700 ks 1 6 849,00 Kč. 6 849.00 Kč

D+M Radik R 2115541800 ks 4 5 762,00 Kč 23 048,00 Kč

_D+M Radik R 22155411100 ks _ 2 7 035,00 K54 14 072,00 Kč

_D+M Radik R 2215541900 ks _ 1 _ 6 454,00 Kč 6 454,00 Kč

_D+M Radik R 22/554/1600 ks _ 1 8 419,00 Kč_ 8 419,00 Kč

_D+M Radik R 21/554/900 ks 4 5 995,00 Kč_ 23 980,00 Kč

D+M Radik R 2215541800 _ ks 6 _ s 158,00 Kč 35 948,00 Kč

_D+M Ventil exakt DN15 ks _ 19 _ 495,50 Kč_ 9 435.40 Kč

_ušav; Šroubenl DNE) _ lg _ 19 _ 373,10 Kč_ 7 050,90 Kč

_ _D+M Termostatická hlavice ks _ 0 _ 513,50 Kč_ - Kč

Spojovací materiál _ kpl _ 1 _ 2 551,90 Kč_ 2 551,90 Kč

CELKEM 138 846,20 Kč 
 

za SUBTERRA a s předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 3 z 4

 



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZS Pošepného náměs SIBI'EIIIII 3

 

Rekapitulace

Méněpráce 19 693,06 Kč

Změnový list č. 3b (odpočty) - výměna radiátorů

kod položky jednotka množství jedzzltlkaová cena celkem

735192911 9§tatn| opravy otopných těles zpětna montaz otopných teles m2 46,80 21,80 Kč 366,24 Kč

clankovych litinovych

783614141 Základní nátěr otopných těles jednonásobný litinových syntetický m2 -50,40 74,60 Kč 3 759,84 Kč

783617117 Krycí nátěr (email) otopných těles článkovy'ch dvojnásobný syntetický m2 -50,40 148,00 Kč 7 459,20 Kč

789122171-01 :Čištění vysokotlakým střikánim litinových otopných těles * m2 _ -52,99_ 153,00 K6: 8 107,78 Kč

CELKEM 19 693,06 Kč 
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 4 z 4

 



 



 



Technický list změny (TLZ) č.:4 : Zl. 4

Datum předložení TLZZflyq/ÚÁŽ

500 č.: SM1800000260

Ze dne: 14.05.2018

Stavba: Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavebni úpravy ZŠ Pošepného náměstí

Název změny: doplnění stávajících svítidel + nových svítidel 2.NP

Popis změny:

Vyjádření zhotovitele: z důvodu nových rozvodů ZTI (vodovod a kanalizace) v prostorách tříd ve 2.NP bylo

nutné stávající světla demontovat, nicméně technický stav stávajících svítidel neumožňoval jejich opětovnou

montáž, a to i z důvodu toho, že svítidla jsou na sklonku své životnosti a neodpovídají současným předpisům. PD

uvažovala s montáží stávajících svítidel na nový kazetový podhled, což je technologicky možné, nicméně to

neodpovídá dnešním stavebním standardům a normám. V případě kazetových podhledů je vhodnější řešení

použití integrovaných svítidel oproti přisazeným. Vzhledem k rozsahu rekonstrukce použití stávajících svítidel k

opětovné montáži přisazením kazí celkový dojem z finálního provedení rekonstruovaných prostor objektu.

Vyjádření projektanta: souhlasí

 

Vyjádření TDS: doporučuji k odsouhlasení
 

Změna má vliv d9 nésled’qjicigrrgtas‘: * _ _

b_sayMMchpřefsšř.. W. _ - ..W _ . ___ .

Přílohy: ' ' * ' ' ' “* " ' " '

Ěíěětg'acaýzpqšgh „ _

ff maywm? _

Časový dopad oproti původnímu řešení:

 

'orieníačíí cenový dopadzr ' Epee-et; _ , , ,  f _ _ _ ' 7217110576

Přípočet: _ _ 127 159 Kč _

Celkem: 106 050 Kč

_„M * Jménd " Í, __ó'átůřň " WWW: “Podolí—„___ "Řěžílšófw

 

Za objednavatele:
 

 

 

Za TDS

 

 

Za zhotovitele:

 

Za projektanta:

 

 



 

  

REKAPITULACE Zl. 4

 

 
  

Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavebni úpravy ZŠ Pošepného náměstí

 

Celkem

svítidel + ' svítidel 2.NP - 127 160 Kč

svítidel + svítidel 2.NP - od 21 110 Kč

Celkem 106 050 Kč

 



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZS Pošepného SIEIEIBII 3

 

' v I

namestl

Rekapitulace

CELKEM 106 049,75 Kč

Změnový list č. 4 - doplněni stávajících svítidel + nových svítidel 2.NP

kod položky jednotka množství 191122;?“ cena celkem

m.č.: 216, 215, 212 (chodba. učebna-družina, učebna—

družina)- celkem 28x sv LED (jednotková cena za 1x sv - v

ceně materiál: kabely, svorky, atd + demontáže a montáž ks 28,00 4 070,00 Kč 113 960,00 Kč

nových sv., odzkoušení, zprovoznění) zapuštěné do

minerálního podhledu

m.č.: 208, 204 (umývárka a wc dětí,sklad) - celkem 6x sv LED

(jednotková cena za 1x sv - v cené materiál: kabely, svorky, .

atd + demontáže a montáž nových SV„ odzkoušení, ks 6'00 2 200'00 Kč 13 200'00 Kc

zprovoznění) přisazené na SDK podhled, prachotěsná

741120902 Zatazeni vodícu do starych trubek ke stavaj|c1m vodičum m -28,50 1570 K6 “7'45 K6

_ _prurezu vodice do 2,5 mm2 . _

34567114 Loko kabelové Cu 1 - 36 kV lisovacl 10 x 5 kus -34.00 10.00 K6. 340,00 K6

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně

741122611 plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a m -38,00 33,60 Kč 1 276,80 Kč

_průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2 . .

34111030 kabel silový 5 Cu jádrem 1 kV 3x1 ,5mm2 m -57,00 12.70 Kč; 723,90 Kč

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na

741130021 svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žily do 2,5 kus -19,00 19,40 Kč 368,60 K6

mm2
.

34562255 .svěrka koncová řadové svorkovnice lišty 15 kus 4990. 7,30 K6} 138,70 Kč

741371104 MĚN“ SV'Í'de' “"V'ÍOWCh se “,Polen'm VPd'č" kus -34,00 290,00 Kč 9 860.00 Kč
Aprumyslovych stropních přisazenych 2 zdroje s krytem _ + *

Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti průmyslových se

741375861 standardní paticí (E27, T5, GU10) pňsazených, ploše do 0,09 kus -15,00 59,50 K6 892,50 Kč

m2

Demontáž svítidla průmyslového se standardní paticí

741375881 zavěšeného. pňsazeného do 0,09 m2 se zachováním kus -1 9,00 71.70 Kč 1 362,30 Kč

. funkčnosti . < ,.

741375882 LUloženi demontovaných svítidel v prostoru školy , kus 0,00 71,70 Kč* - Kč

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních .
11282221 _instalaci elektrikář _ demontáž :; montáž hod 49,00. 300,00 Kč* - 5 700,00 Kc

CELKEM 106 049,75 Kč   
za SUBTERRA a.s. předkládá Ing Miroslav Neškodný



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZŠ Pošepného smn a

náměstí

Rekapitulace

Vícepráce 127 160,00 Kč

Změnový list č. 4a (připočty) - doplnění stávajících svítidel + nových svítidel 2.NP

jednotková

cena

 

kod položky jednotka množství cena celkem

m.č.: 216, 215, 212 (chodba, učebna-družina, učebna-

družina)- celkem 28x sv LED (jednotková cena za 1x sv - v

ceně materiál: kabely, svorky, atd + demontáže a montáž ks 28,00 4 070.00 Kč 113 960,00 Kč

nových sv.. odzkoušení, zprovoznění) zapuštěné do

*minerálnlho podhledu

m.č.: 208, 204 (umývárka a wc den,sklad) - celkem 6x sv LED

(jednotková cena za 1x sv - v cené materiál: kabely, svorky, .

atd + demontáže a montáž nových sv., odzkoušení. ks 6'00 2 200'00 Kč 13 200'00 Kc

zprovoznění) pňsazené na SDK podhled, prachotěsná

 CELKEM » Í 127 160,00 Kč ' 
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 1 z 2



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZŠ Pošepného náměs

Rekapitulace

SIBI'EIIIII a

21 110,25 Kč

 

kus

kUS

hod

jednotka množství

-23.50

-34.00_

-36.00

57.00

-19,00

-19,00

-34.00

-15,00

-19.00

0.00

-19.00

jednotková

cena

15,70 Kč

10,00 Kč:

33,60 Kč

12,70 Kč:

19,40 Kč

Í 7,30 Kč

290,00 Kč

4

59.50 Kč

71,70 Kč

: 71.70 Kč:

300,00 KČ

Méněpráce

Změnový list č. 4b (odpočty) - doplnění stávajících svítidel + nových svítidel 2.NP

kod položky

741120902 Zatazem vodícu do starych trubek ke stavaj1c1m vodlcum prurezu

_vodice do 2,5 mm2

34567114 Loko kabelové Cu 1 - 36 kV lisovací 10 x 5

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných

741122611 kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až

_6 mm2

34111030 _kabel silový 5 Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na
741130021 . . . . . . .. ..

svorkovnic: s otevrenlm a uzavremm krytu, prurezu ley do 2,5 mm2

34562255 “svěrka koncová řadové svorkovnice lišty 15

741371 104 Montáž svítidel záňvkových se zapojením vodičů průmyslových

stropních přisazených 2 zdroje s krytem

741375861 Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti průmyslových se

standardní paticí (E27, T5, GU10) pňsazených, ploše do 0,09 m2

741375881 Demontáž svítidla průmyslového se standardní paticí zavěšeného,

pňsazeného do 0,09 m2 se zachováním funkčnosti

741375882 lUložení demontovaných svítidel v pfstoru školy

H252221 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních

_instalací elektrikář- demontáž a montáž

CELKEM 

cena celkem

447,45 Kč

340,00 Kč

1 276,80 Kč

723,90 Kč

368,60 Kč

138.70 Kč

9 560,00 Kč

892.50 Kč

1 362,30 Kč

- Kč

5 700,00 Kč

21 110,25 Kč
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 1 z 1

 



  A..—-i

 



 



Technický list změny (TLZ) č.:5

Datum předložení TulZY’lo/W

ZL5

SoD č.: SM1800000260

Ze dne: 14.05.2018

Stavba: Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavebm’ úpravy ZŠ Pošepného náměstí

Název změny: gastro vozíky na tácy změna

'Popis změny;

Vyjádření zhotovitele: během realizace bylo zjištěno, že provozovatel používá vjídelně a kuchyní tácy na obědy

staršího typu, jejíchž roměry nejsou v souladu s gastronormou. Z tohoto důvodu musí být vozíky na tácy

upraveny tak, aby bylo možné jejich použitíjak pro případné nové tácy, které gastronormě odpovídají, tak

použítí táců stávajících, které mají atypický rozměr a které provozovatel momentálně používá.

  

Vyjádření projektanta: souhlasí

 

Vyjádření TDS: doporučují k odsouhlasení

Změna má vliv do následujících profesí: __,, _

ŠÉĚĚŠČŠŠ'ŠL'CHPFŠŠSÍÍÍ * '
Přílohy: “ * ' A "

Bešééíšuléšěšéšěššěr" *“" _ __ _ ť _ “ "

 

 

 
Časový dopad oproti původnímu řešení:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__ „___„ýígv_,__„ „gigas-“ma. '
Orientační cenový dopad: (y_pqšetý , „„ ,

_Ffřípošet: „ _
53335 Kč .

Celkem: 53 235 Kč

; s Í_ Í_ Í. ___—“_ Í" fíšňěňěf If " Lštění A * ĚěéĚŽÍÍÍŽ BEELEf—g

Za objednavatele:

A F—n

Ing. Martin Kučera «AF/70‘
Za TDS ! /

4 A „An .-.

. _ , 7 /
Za zhotovitele: Ing. Míroslav Neskodny f)“ Úr- ď

Ing. JosefJambura

Za projektanta:
 

22 9. 9M?

 

 

(



 
 

REKAPITULACE ZI. 5

 

 

  
Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavebni úpravy ZŠ Pošepného náměstí

 

 

Celkem

Celkem

53 235 Kč

- Kč

53 235 Kč

 



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZŠ Pošepného smn a

 

namestl

Rekapitulace

CELKEM 53 235,00 Kč

Změnový list č. 5 - gastro vozíky na tácy změna

kod položky jednotka množství jednotková cena celkem

_ . cena

“změna gastro vozíků na tácy * kus 7,00: 7 605.00 KC: 53 235.00 Kč

CELKEM 53 235,00 Kč 
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 214

 



 

Rekonstrukce kuchyně a drobné „

stavební úpravy ZS Pošepného Emu *

 

namestl

Rekapitulace

Vícepráce 53 235,00 Kč

Změnový list č. 5a (připočty) - gastro vozíky na tácy změna

kod položky jednotka množství “dar:“ cena celkem

:změna gaslro vozíků na tácy _ kus 7,00: 7 505,00 K6: 53 235,00 Kč

CELKEM
53 235,00 Kč

 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 3 z 4

 



 

Rekonstrukce Ifuchyně a drobné smn „

stavební úpravy ZS Pošepného náměs U

Rekapitulace

 

Méněpráce - Kč

Změnový list č. 5b (odpočty) - gastro vozíky na tácy změna

kod položky jednotka množství jednotková cena celkem

_ ' _ cena

CELKEM - Kč

 

za SUBTERRA a.s. předkládá lng. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 4 z 4

 



Technický list změny (TLZ)c.:6

Datum předložení TLZ:..426'_Ý__-"7,0"Ag..."

ZL6

SoD č.: SM1800000260

Ze dne: 14.05.2018

Stavba: Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavebni úpravy ZŠ Pošepného náměstí

Název změny: přívody elektro pro posuvné automatické dveře

Penis změny:, _ „

Vyjádření zhotovitele: V původní projektové dokumentaci byl záměr realizovat mechanické posuvné dveře,

nicméně toto řešení bylo uznáno jako nevhodné, zejméne u posuvných požárních dveří. Následně došlo ke

změně v rámci zadávací dokumentace, která ale nebyla promítnuta do projektu elektro.

  

Vyjádření projektanta: souhlasí

 

Vyjádření TDS: doporučuji k odsouhlasení

Změna má vlw_do_nasledu1ncnch pro_fes_í:__ _ __ _ __ __ _ __ _ _ _ __

_bez v_livu_do_ dalších profesí

Éřílpbr

Bekapitu'éceg {oleofet _

Časový dopad oproti původnímu řešení:

 

orientační cenový dopad: _Qgpolšet:_ _ __ __ _ __ __ __ _ _ _ _ _ __ ________ __ _

_Přípočet: _ 41 990 Kč _

Celkem: 41 990 Kč

, __lrnéng_ _? i * Datumř * i , _P_odp_is__ _ ___Řazítko__

 

Za objednavatele:
 

 

Za TDS Ing. Martin Kucera

 

Za zhotovitele:

Ing. Miroslav Neškodný
 

 

Za projektanta:

Ing. JosefJambura
 

 

 



 

 

 
 

REKAPITULACE ZL 6

 

  
Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavební úpravy ZŠ Pošepného náměstí

 

ZI. Popis Celkem

41 990 Kč

- Kč

automatické dveře -

automatické dveře - od

2L6 elektro

elektro

41 990 Kč

 



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavebni úpravy ZŠ Pošepného smn a

 

namestl

Rekapitulace

CELKEM 41 990,00 Kč

Změnový list č. 6 - přívody elektro pro posuvné automatické dveře

kod položky jednotka množství jednotková cana celkem

, cena

Ípřívody ELEKTRO pro posuvné dveře . kus 13.00: 2 230,00 Kč; 28 990.00 Kč

přívody ELEKTRO pro posuvné dveře — stavební přípomoce kus 13,00 1 000,00 Kč 13 000,00 Kč

CELKEM 41 990,00 Kč  
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 3 z 5



 

Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZS Pošepného

Rekapitulace

Vícepráce

náměstí

SIBI'EIIIII 3

Změnovy' list č. 6a (připočty) - přívody elektro pro posuvné automatické dveře

41 990,00 Kč

 

 

 

 

 

    
 

 
 

kod položky jednotka množství jednotková cena celkem

cena

přívody ELEKTRO pro posuvné dveře kus 13,00 2 230,00 Kč 28 990.00 Kč

přívody ELEKTRO pro posuvné dveře - stavební připomoce kus 13,00 1 000.00 Kč 13 000,00 Kč

CELKEM 41 990,00 Kč

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka415

 



 

Rekonstrukce kuchyně a drobné smn „

stavební úpravy ZS Pošepného náměs U

Rekapitulace

 

Méněpráce - Kč

Změnový list č. 6b (odpočty) - přívody elektro pro posuvné automatické dveře

kod položky jednotka množství jednotková cena celkem

. _ * cena

bELKEM - Kč
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 5 z 5

 



Technický list změny (TLZ) č.:7 _ * ZL 7

Datum předloženíTHINK/MM

500 č.: SM1800000260

Ze dne: 14.05.2018

Stavba: Stavba; Rekonstrukce kuchyně a drobné stavební úpravy ZŠ Pošepného náměstí

Název změny: okopové plechy interiérových dveří

Regis změnvš,_ , , , , u „, „ _, „ , , „ „ ,

Vyjádření zhotovitele: dodávka a lepení okopových plechů na vybrané pozice interiérových dřevěných dveříje

na žádost provozovatele objektu, a to z obou stran křídel o výšce plechu 150 mm, za účelem zvýšení životnosti

dveřních křídel.

Vyjádření projektanta: souhlasí

  

Vyjádření TDS: doporučují k odsouhlaseníw

Změna má vliv do následujících profesí:

PEYLizgfigééafiiéh b_ršfěéř " m" "

may; '

BÉ'SÉPÉE'EEEIJŠŠPPĚÉL ,-.,

Časový dopad oproti původnímu řešení:

 

Břišň't'ašnřčěhbvýdoběáš bgpgegLW W_ _____WWWWW W W WW WW _ _

[Přípgčetz , , ”175110_W_KE .

Celkem: 15 110 Kč

néně? Datum W W W podpis ' * Raifka "

 

    

 

Za objednavatele:
 

 

.... 4D ,

. .. i" _.

Za TDS lng. Martm Kucera ŠL//';f//0V

 

lng. Miroslav Neškodný ? f. ?ýZ?
 

Za zhotovitele:

 

. 35 1Za projektanta: Ing JosefJambura 8 942“?

 



 

 

 REKAPITULACE ZL 7

 

 

 
Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavební úpravy ZŠ Pošepného náměstí

 

 

ZL Popis

ZL7

Celkem

15 110 Kč

- Kč

15 110 Kč

 



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZŠ Pošepného smn %

 

' v I

namestl

Rekapitulace

CELKEM 15 110,00 Kč

Změnový list č. 7 - okopové plechy interiérových dveří

kod položky jednotka množství IBdZZííLOVŠ cena celkem

„okapový plech dveří pozice D10 šíře 800+500 kus _ 3,00: 1 710,00 Kč; 5 130,00 Kč

okopovy' plech dveří pozice D7 šíře 800 _ kus _ 1.00* 940,00 Kč 940,00 Kč

_okopový plech dveří pozice D5 šíře 800 _ kus _ 1,00 940,00 Kč* 940,00 Kč

_okopový plech dveří pozice DG šíře 800 _ kus _ 5,00 940,00 Kč. 4 700,00 Kč

okopový plech dveří pozice 014 šíře 1000 _ kus _ 1,00 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

_okopový plech dveří pozice D7 šíře 900 _ kus _ 2,00* 1 100,00 Kč_ 2 200,00 Kč

CELKEM * 15 110,00 Kč  
 

za SUBTERRA as předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 3 z 5



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZS Pošepného

 

' v ,

namesti

Rekapitulace

Vícepráce 1 5 1 1 0,00 Kč

Změnový list č. 7a (připočty) - okopové plechy interiérových dveří

kod položky jednotka množství 15.12.2220“ cena celkem

lokopový plech dveří pozice D10 šíře 000+500 kus 3.00" 1 710,00 Kč. 5 130,00 Kč

okapový plech dveří pozice D7 šíře 800 kus 1,00 940,00 Kč 940,00 Kč

_okopový plech dveří pozice DS šíře 800 kus 1,00 940,00 Kč_ 940.00 Kč

_okopový plech dveří pozice DG šíře 800 kus 5.00_ 940,00 Kč 4 700,00 Kč

_okopový plech dveří pozice D14 šíře 1000 kus 1.00 1 200.00 Kč* 1 200.00 Kč

Lokopovy' plech dveří pozice D7 šíře 900 kus 2,00 1 100,00 K6. 2 200,00 Kč

CELKEM 15 110,00 Kč  
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 4 z 5



 

Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZŠ Pošepného náměs

Rekapitulace

 

 

 

 

    
 

 
 

Méněpráce - Kč

Změnový list č. 7b (odpočty) - okopové plechy interiérových dveří

kod položky jednotka množství jednotková cena celkem

cena

CELKEM - Kč

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stra’nkaSzS

 



Technický list změny (TLZ) č.:8 * . „ZL 3 =

Datum předloženíTLZQAŠMQÝ

SoD č.: SM1800000260

Ze dne: 14.05.2018

Stavba; Stavba; Rekonstrukce kuchyně a drobné stavební úpravy ZŠ Pošepného náměstí

Název změny: doplnění toplné rohože pod mrazící boxy

Popis změny: _

Vyjádření zhotovitele: Navýšení realizačních nákladůz důvodu nesouladu projektovédokumentace a

položkového rozpočtu. Topná rohožje ve stavební části a v části elektro projektové dokumentace ukončena

přívody elektro. Samostatná topná rohož není součástí dodávky mrazících boxů.

Vyjádření projektanta: souhlasí

Vyjádření TDS: doporučuji k odsouhlasení

_Z_m_ěna_m_ávl_i_\_l donásledujlach profesí:

bezvlivu do dalších profesí

Přílohy:

Rekapitula_c_e,rozpočet

Časový dopad oproti původnímu řešení:

 

 

Onentacmcenovydopad Odpocet V V „ „ , ,, V .7 , , ,

fřípočet: * „ _ . V _ _ý „ _ 76470Kč,

Celkem: 76 470 Kč

* ' “ Ý"— _, _“ _ Tnšěšcí ř f***—fóěíuÝn—íf" “ÍÍÍW E&Y—__ 71%thth „

 

Za objednavatele:
 

 

Za TDS

[ 'ř-T

Ing. Martin Kučera Éčf/(TU //l

I / V

Ing. Miroslav Neškodný < 'ÉÍŽÚW

 

 

Za zhotovitele:

 

Ing.JosefJambura Q') 8.90/4?"
 

Za projektanta:

 

 



 

 

 
 

REKAPITULACE ZI. 8

 

  
Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavební úpravy ZŠ Pošepného náměstí

 

Celkem

rohože mrazící 76 470 Kč

rohože mrazící - Kč

76 470 KčCelkem

 



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZŠ Pošepného Emu %

 

namestl

Rekapitulace

CELKEM
76 470,30 Kč

Změnový list č. 8 - doplnění toplné rohože pod mrazící boxy

kod položky jednotka množství IBÚZZĚŠOVŠ cena celkem

D+M elektrických topných rohoží včetně čidla a zapojeni m2 14,10 4 320,00 Kč 60 912.00 Kč

;zatažení elektricé toplné rohože do lepidla _ m2 14,10 350,00 Kč, 4 935,00 Kč

210810046 _CYKY—CYKYm J3(3C)x2.5 mm2 750v (PU) m 85,00: 50,10 Kč; 4 258.50 Kč

210810056 ‘CYKY-CYKYm J5(5C)x2.5 mm2 750V (PU) _ rn . 96,00 66,30 Kč* 6 364.80 Kč

CELKEM 76 470,30 Kč ' 
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 3 z S

 



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZŠ Pošepného smn %

 

' v I

namesti

Rekapitulace

Vícepráce 76 470,30 Kč

Změnový list č. 8a (přípočty) - doplnění toplné rohože pod mrazící boxy

kod položky jednotka množství ]edgzšlšová cena celkem

D+M elektrických topných rohoží včetně čidla a zapojení m2 14,10 4 320,00 Kč 60 912,00 Kč

zatažení elektricé toplné rohože do lepidla . m2 14,10: 35000 n! 4 935,00 Kč

2108l0046 :CYKY-CYKYm J3(3C)x2.5 mm2 750v (PU) m 85,00: 50,10 Kč* 4 250,50 Kč

210810056 LCYKY-CYKYm J5(5C)x2.5 mm2 750v (PU) m _ 96.00 55.30 Kč_ 6 364.80 Kč

CELKEM - 76 470,30 Kč<   
za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

Oddíl 1 Šfránka 4 7 R



Rekonstrukce kuchyně a drobné SIM" „

stavební úpravy ZS Pošepného náměs “

Rekapitulace

 

Méněpráce
- Kč

Změnový list č. 8b (odpočty) - doplněni toplné rohože pod mrazící boxy

kod položky jednotka množství jednotková cena celkem
4 _ _ cena

CELKEM - Kč 
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 5 z 5

 



Technický list změny (TLZ) č.:9 z|_ 9
o 4

Datum předloženíleá'gýg

500 č.: SM1800000260

Ze dne: 14.05.2018

Stavba: Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavebni úpravy ZŠ Pošepného náměstí

Název změny: žlaby pro rozvody elektro

POPÍSFWČDF „ , WWW , , , , ,

Vyjádření zhotovitele: původní projektová dokumentace počítá s uchycením kabelových stras pomocí 5 pásky,

z důvodu přehlednosti a praktičností navrhuje genereální dodavatel uchycení pomocí montážních žlabů, které

umožní následné jednoduché doplnění či vyjmutí kabelu v případě potřeby.

 

Vyjádření projektanta: souhlasí

 

Vyjádření TDS: doporučují k odsouhlasení
 

?měna. má vliv, do ,náslsduiícísh ProfÍ—Šů

Pezvjixušgda'áeh Neferit . .

Přílohy:, , „

Eskaeirylacszeapqšst

Časový dopad oproti původnímu řešení:

 

 
arien-tační cenový dopad—: Q&ŘQŠGĚ. , _;_ _, „ _ „

ÍřÍEPčeti , _ : _ -. Í , 56 271 Kč _

Celkem: 56 271 Kč

Jméno .9:sz ÍÝÍÍĚPLÍ,W „Báziíkél ,

 

Za objednavatele:
 

 

Za TDS

J /I/4l

Ing. Martin Kučera Z/d/Vrfi/fl

Ing. Miroslav Neškodný . Ta'? (I'/ší"

 

 

Za zhotovitele:

 

Ing. JosefJambura Q:). & kw;

/

/

 

Za projektanta:

 

 



 

 

 
 

REKAPITU LACE ZI. 9

 

  
Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavební úpravy ZŠ Pošepného náměstí

 

Celkem

elektro - 56 271 Kč

elektro - - Kč

56 271 KčCelkem

 



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZŠ Pošepného SW" %

 

' v I

namestl

Rekapitulace

CELKEM 56 271,00 Kč

Změnový list č. 9 - žlaby pro rozvody elektro

kod položky jednotka množství ]edzzšlšová cena celkem

:kabelovy' žlab MERKUR 100/50 _ kus 16,00 320,50 Kč) 5 175,00 Kč

kabelový žlab MERKUR 200/50 kus _ 25,00 453,50 K; 11 791,00 Kč

kabelový žlab MERKUR 400/50 _ kus _ 34,00 661,00 Kč 22 474,00 Kč

nosné konstrukce žlabu _ kpl _ 1,00. 9 180.00 Kč* 9 180,00 Kč

spojky _ kus ' 300,00 25,50 K5 7 650.00 Kč

CELKEM 56 271,00 Kč 
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 3 z 5

 



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZŠ Pošepného Emu a

 

I V I

namestl

Rekapitulace

Vícepráce 56 271,00 Kč

Změnový list č. 9a (připočty) - žlaby pro rozvody elektro

kod položky jednotka množství ”US$20“ cena celkem

“kabelový žlab MERKUR 100/50 ' kus 16,00' 323,50 Kč, 5 176,00 Kč

kabelový žlab MERKUR 200/50 kus _ 26,00 453.50 Kb. 11 791,00 Kč

_kabelový žlab MERKUR 400/50 kus * 34,00. 661,00 Kč 22 474.00 Kč

nosné konstrukce žlabu _ kpl _ 1.00_ 9 180,00 Kč* 9 180.00 Kč

(spojky _ kus 300,00 25,50 Ké’ 7 650,00 Kč

CELKEM 56 271,00 Kč 
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stra'nka425

 



 

Rekonstrukce kuchyně a drobné Emu ,

stavební úpravy ZS Pošepného náměs “

Rekapitulace

 

Méněpráce - Kč

Změnový list č. 9b (odpočty) - žlaby pro rozvody elektro

kod položky jednotka množství jednotková cena celkem

. _ . cena

CELKEM
- Kč

 

za SUBTERRA a s předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 5 z 5

 



Technický list změny (TLZ) č.:10 Zl. 10 V

Datum předloženíTLZR'ŠgM/M

SoD č.: SM1800000260

Ze dne: 14.05.2018

Stavba: Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavebni úpravy ZŠ Pošepného náměstí

Název změny: úprava ocelové konstrukce u okna pozice 03

P9Piszrnény; „ _ „ „W „

Vyjádření zhotovitele: Z důvodu kolize VZT rozvodů a stávajícího průvlaku bylo nutné ponížit nový podhled a

tím pádem upravit ocelovou konstrukci u okna pozice 03 a dořešit detail PBŘ.

 

 

  

 

   

Vyjádření projektanta: souhlasí

VyjádřeníTDS: doporučujikodsouhlasení * * Í „ _ ___—„„ _ „ * , _—

;měna má_vliv do následujících profesí: „ _ _ ___ _

wifi’flcflflflW. _ __ __ _ , _ , „ .,.,-,,...WW „ „„ WW _ .. _

Pří|9b1=„„„„ „ „ _ WW, ,_ „ „„W , „ . „ ,, „ ,__,___

R?§§P‘_E!Ec.ea£9££°§?f W ___- _ _ ., , „„ __ _ W _ _ „ _

b

Časo 'do ado roti úvodnímu řešení: _ „„ „ a hm _...„„„„

_ ”Yv- {on p _p__=_ _ “_ _ _? _ V _ ___ 7__ sdopadem: «P3 V _

Orientačnícenový dopad: Odpočet; _ . , V „ , „ „„„,„_„_._ __,„„„, . „ - KE

LPFinEetZ _ _ _ _ . V _12287 Kč__

Celkem: 12 287 Kč

*ÍQÍišnšfnýeiÍÍifíatíš „„V—"řřódětsýrg ' RazítššÍZ.

 

Za objednavatele:
 

 

   
Jí f")

Ing. Martin Kučera (’5; /ď;//V

Za TDS
I

Ing. Miroslav Neškodný . Z£<f (%>/ef

 

Za zhotovitele:

 

. 3 <? 80.1Za projektanta: Ing JosefJambura Q

.



 
  

REKAPITULACE ZL 10

 

  
Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavební úpravy ZŠ Pošepného náměstí

 

 

Celkem

12 287 Kč

- Kč

ocelové konstrukce u okna

ocelové konstrukce u okna

Celkem 12 287 Kč

 



 

Rekonstrukce kuchyně a drobné „

stavební úpravy ZS Pošepného smn “

 

namestl

Rekapitulace

CELKEM 12 286,50 Kč

Změnový list č. 10 - úprava ocelové konstrukce u okna pozice 03

kod položky jednotka množství led:::(aové cena celkem

úprava ocelové konstrukce u okna 03 z důvodu různých . kus ' 1 00 5 000 00 Kč! 5 000 00 Kč

_výšek podhledů _ _ ' _ ' _ '

svislý požární předěl nad oknem EI 45 minut- mezi mč. 3.38 a .

339 m 590 1 235,00 Kč 7 286.50 Kc

CELKEM 12 286,50 Kč  
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 3 z 5



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZŠ Pošepného SW“ 3

 

 

 

 

 

     
 

namestl

Rekapitulace

Vícepráce 12 286,50 Kč

Změnový list č. 10a (připočty) - úprava ocelové konstrukce u okna pozice O3

kod položky jednotka množství “‘12:?“ cena celkem

úofava ocelové. konstrukce u okna 03 z duvodu ruzných kus 1'00 5 000,00 Kč 5 000.00 Kč

vysek podhledu

Švgzly pozaml předěl nad oknem El 45 mmut - mez: mč. 3.38 a m 590 1 235.00 Kč 7 286,50 Kč

CELKEM 12 286,50 Kč   
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 425



Rekonstrukce kuchyně a drobné SM“ 3

stavebni úpravy ZS Pošepného náměs

Rekapitulace

Méněpráce _ -

Změnový list č. 10b (odpočty) - úprava ocelové konstrukce u okna pozice 03
 

jednotková

cena

kod položky jednotka množství cena celkem

 CELKEM ' - K n
l  

 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 StránkaSzS



Technickýlistszmě(Ž! (TLZ) č.:11 ZL 11

Datum předložení TLZ:..

500 č.: SM1800000260

Ze dne: 14.05.2018

Stavba: Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavební úpravy ZŠ Pošepného náměstí

Název změny: přizdívky

Pepis změny;

Vyjádření zhotovitele: při sekání drážek a rýh pro nové rozvody vodovodu a kanalizace, bylo zjištěno, že stav

některých svislých konstrukcí je nevyhovující, dochází k rozpadání se a drolení materiálu a rozpadu konstrukce, z

tohoto důvodu musí být v některých částech rozvody řešeny pomocí přizdívek z porobetonových tvárnic

 

Vyjádření projektanta: souhlasí

 

Vyjádření TDS: doporučuji k odsouhlasení

Změna má vliv do následujících_pro_f_e_sí:_

b_ez vlivu7dodalší_ch_pr__ofesí _ _ __ _
 

 

 

Přílohy: ___—__ _ _ _ ___ ________ _ _ 7 __________ _ 7

_Rekapitulace, ro_zpoč_e_t _ _ _ _ 7 7 _ __ _ _ ___ _ _

Hr FaTOJO‘A/WWM/aw ..--,-. ___.-. . .-

Časo 'do ado roti ůvodnímu řešení: ._ř ,___ ,  "~~*

__,_\,'Ž„p__„f____p_____„-. _._.. . ___ _sdepadsmmw
Orientační cenový dopad: O_d___počet_:n 77 _____________ 7 ______ _ _ — K_Č

_Prlgo__ce£.__ _ __ __ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _3_5 984Kč

Celkem: 35 984 Kč

' ' ' ”WEIR!" * *" * „Daturn '7 Fcfipiéfi": fiéiitko

 

Za objednavatele:
 

  

  

  

 

 

Za TDS

A 44 /l l

Ing. Martin Kučera ÉŽ/ť/ď

 

. v , ’7 M

Za zhotovitele: Ing. Miroslav Neskodny _ za (QC „P

 

Ing.JosefJambura 33 39042"
 Za projektanta:

 

/



  
REKAPITULACE ZL 11

 

 

  
Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavebni úpravy ZŠ Pošepného náměstí

 

 

Celkem

Celkem

35 984 Kč

Kč

35 984 Kč

 



 

Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZS Pošepného Emu %

 

 

 

 

     
 

' v '

namesti

Rekapitulace

CELKEM 35 984,30 Kč

Změnový list č. 11 - přizdívky

kod položky jednotka množství jedgzgšová cena celkem

346272216 Pňzdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm m2 45,21 550,00 Kč 24 865,50 Kč

346272236 Pfizdivka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 14.63 760.00 Kč 11 118,80 Kč

CELKEM 35 984,30 Kč 
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 325

 



 

Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZS Pošepného smn a

 

I v '

namestl

Rekapitulace

Vícepráce 35 984,30 Kč

Změnový list č. 11a (připočty) - přizdívky

kod položky jednotka množství ledzzškaová cena celkem

346272216 _Přizdivka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm m2 45,21; 550,00 Kč 24 865.50 Kč

346272236 _Pňzdívka z Pórobetonových tvárnic tl 100 mm . m2 * 14,63 760,00 Kč 11 118.80 Kč

CELKEM 35 984,30 Kč  
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miros|av Neškodný

oddíl 1 Stránka415



Rekonstrukce kuchyně a drobné smn „

stavební úpravy ZS Pošepného náměs G

Rekapitulace

Méněpráce

Změnový list č. 11b (odpočty) - přizdívky

 

jednotková

cena

kod položky jednotka množství cena celkem

 CELKEM - Kč  
 

za SUBTERRA a.s. předkládá lng. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 5 z 5



 



Technický list změny (TLZ) č.:12 ZL 1217

Datum předložení TLZ'g'jgwlf

SoD č.: SM1800000260

Ze dne: 14.05.2018

Stavba: Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavebni úpravy ZŠ Pošepného náměstí

Název změny: změna podlahových vpustí

Popis změny:

Vyjádření Žhotovitele: po provedení statických sond v místech navržených podlahovýchvavůstíbylo žjišiěho; že

odtok u některých vpustí vychází do nosných žeber železobetonových stropních panelů. Proto bylo navrženo

dodání a osazení dvouvýtokových podlahových vpustí s navržením tak, aby výtoky byly vedeny do stropních

_dutin.
  

  

 

  

Vyjádření projektanta: souhlasí

Vyiádření TDS: doporučuji k odsouhlasení _-_ ' - .

Změna má vliv do následujících PI9ÍĚĚÍL ******

_bfzyliygdqěa'šícwmjeaí _ , _ _ „ _ _ _ _ _

_PÍÍ!0_hL______ _ _ _ , .„______ __ _ _ _ __ _ _

.RelřaiítylaíerlozEOĚeL „ ___. „ _ _

_ „322% : _. ASM/Ješ? _ , _ _ ______,_____

Časo 'do ado roti ůvodnímu řešení: * "*** ~~ -- “"—" - * " :9 —

...___vl__p__ _p___Í____. „___ __ _ _ _ s_depadsmá__“DÍŽÉÍI___
Orientační cenový dopad: p_dmč—et: _; _" __ _ _ _ _ 6864 Kč

_Přípočet: _ _ * _ _ __ . _ _ _85 632 Kč „.

Celkem: 78 768 Kč

* "151366 “ """—“' ' óářuÍdíÍÍŽ gPédpi-é ' Řázítkó "

 

Za objednavatele:
 

 

T/) l

Za TDS Ing. Martín Kucera (/ď/“/<ť

 

- v , (!( \ A;.

Za zhotovitele: Ing. Miroslav Neskodny ( „! ZL f

 

, 3 “>Za projektanta: Ing JosefJambura Q € 3 (?

 

 



 

 

 REKAPITU LACE ZL 12

 

 

 
 

Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavebni úpravy ZŠ Pošepného náměstí

 

ZI. Celkem

85 632 KčZL12 změna

6 864 Kčzměna

Celkem 78 768 Kč

 



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZŠ Pošepného smn a

 

' v '

namestl

Rekapitulace

Vícepráce 85 632,00 Kč

Změnový list č. 123 (přípočty) - změna podlahových vpustí

kod položky jednotka množství ]edzzzkaová cena celkem

977151118 Jádié.V"V diamř'lmvými korunka“ d° D 10° mm do m 4.00 2 680,00 Kč 12 864,00 Kč
stavebnlch materialu _ _ .

příplatek za D+M podlahových vpustí dvouvýtokové DN 70 -

pozice pol. specifikace č. 17,18a,18b. 24,25 (2 kusy) ,27 (2 kus 8.00 9 096.00 Kč 72 768.00 Kč

_kusy)

CELKEM 85 632,00 Kč 
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 3 z 5

 



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy 28 Pošepného SIBI'EIIIII 3

 

 

 

 

 

 

     
 

namestl

Rekapitulace

CELKEM 78 768,00 Kč

Změnový list č. 12 - změna podlahových vpustí

kod položky jednotka množství “‘12:?“ cena celkem

977151118 Jád'OVé,V“y diamř'lmvými komnkami do D 100 '“m ““ m 4,80 2 680,00 Kč 12 864.00 Kč
slavebmch matenalu

příplatek za D+M podlahových vpusti dvouvýtokové DN 70 -

pozice pol. specifikace č. 17,1Ba,18b, 24.25 (2 kusy) ,27 (2 kus 8.00 9 096,00 Kč 72 768.00 Kč

kusy)

Jádrové vrty diamantovými kor'unkami do stavebních

977151123 materiálů (železobetonu. belonu, cihel, obkladů, dlažeb, m -2,40 2 860,00 Kč - 6 564,00 Kč

kamene) průměru přes 130 do 150 rnm

CELKEM 78 768,00 Kč  
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 4 z 5

 



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZS Pošepného náměs

Rekapitulace

SIEIEIIIII 3

 

 

 

     
 

Méněpráce
6 864,00 Kč

Změnový list č. 12b (odpočty) - změna podlahových vpustí

kod položky jednotka množství jedzzztové cena celkem

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů

977151123 (železobetonu, betonu, cihel obkladů, dlažeb. kamene) průměru přes m -2,40 2 860,00 Kč 6 864.00 Kč

130 do 150 mm

CELKEM
6 864,00 Kč  
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 5 z 5

 



 



Technický list změny (TLZ) č.:13 : >an 13

Datum předloženíTLZO’QBWIY

SoD č.: SM1800000260

Ze dne: 14.05.2018

Stavba: Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavební úpravy ZŠ Pošepného náměstí

Název změny: Integrované elektrické zásuvky do stolního gastrozařízení

Por-is směny:

Vyjádření zhotovitele: Z důvodu nevyhovujících výšek stávajících parapetů, budou některé zásuvky elektro,

které měly být umístěny pod parapetem a sloužit pro zařízení gastro, provedenyjako integrované přímo do

gastrozařízení.

Vyjádření projektanta: souhlasí

Vyjádření TDS: doporučuji k odsouhlasení
 
 

Změna má ,Yliyagáslsáuiících prófesí=

EeLWLuáeéalšíehaeisíí.. v _ _, s ., _ m _ „__ „ ,. „ . _

Jiřím—lwa

EEe,ítulašf—=_Lg>xzp_qšátf
'“ “ ' ' ***——

Časový dopad oproti původnímu řešení:

 

‘o'riZntaéBE233593365367'_<fi;'€e}£:;:WWW; jf ____W „

,Pžíeočst .. _ . 7 78389 K3

Celkem: 8 580 Kč

lměno ,, ___oštšrš " __ _P_odpis '"Í'W'Říítišš—i"
 

 

Za objednavatele:
 

 

Za TDS Ing. Martin Kucera

 

Ing. Miroslav Neškodný
 Za zhotovitele:

 

Ing. JosefJambura
 Za projektanta:

 

 



 

REKAPITU LACE ZL 13

   

 

Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavební úpravy ZŠ Pošepného náměstí

   

Celkem

elektrocké do stolního ' - 8 580 Kč

elektrocké do stolního - - Kč

 



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZŠ Pošepného smn a

náměstí

Rekapitulace

CELKEM 8 580,00 Kč

Změnový list č. 13 - integrované elektrocké zásuvky do stolního gastrozařízení

jednotková

cena

 

kod položky jednotka množství cena celkem

příplatek za integraci elektro zásuvky s krytím proti vodě do

977151118 nerezového nábytku pozice pol. specifikace 3.29.33 - 1 kus. kus 4,00 2 145,00 Kč 8 580,00 Kč

3.295 - 2 kusy, 3.29.34 - 1 kus

 CELKEM ' 8 580,00 Kč
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 StránkaBzS

 



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZŠ Pošepného smn a

náměstí

Rekapitulace

Vícepráce 8 580,00 Kč

Změnový list č. 13a (přípočty) - integrované elektrocké zásuvky do stolního gastrozařízení

jednotková

cena

 

kod položky jednotka množství cena celkem

“příplatek za integraci elektro zásuvky s krytím proti vodě do

977151118 nerezového nábytku pozice pol. specifikace 3.29.33 - 1 kus, kus 4.00 2 145,00 Kč 8 580,00 Kč

‘3.29.5 - 2 kusy, 3.29.34 - 1 kus

CELKEM ' 8 580,00 Kč 
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka425

 



 

Rekonstrukce kuchyně a drobné smn „

stavební úpravy ZS Pošepného náměs “

Rekapitulace

 

 

 

     
 

Méněpráce - Kč

Změnový list č. 13b (odpočty) - integrované elektrocké zásuvky do stolního gastrozažízení

kod položky jednotka množství jadnotkové cena celkem

cena

CELKEM - Kč 
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 StránkaS 25

 



Technický list změny (TLZ) č.:14 Zl. 14

_Datum předloženíHlemýwlg

SoD č.: SM1800000260

Ze dne: 14.05.2018

Stavba: Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavební úpravy ZŠ Pošepného náměstí

Název změny: úpravy SDK ve 2.NP

Poms zméerz._ _

Vyjádření zhotovitele: úpravy v podhledech SDK jsou na základě dohody a požadavku provozovatele. Podhledy

byly rozšířeny dle průměru průvrtů pro ZTI (voda a kanalizace) : důvodu vyosení průvrtů mimo nosná žebra

stropních železobetonových panelů do panelových dutin.

Vyjádření projektanta: souhlasí

 

 

 

VyjádřeníTDS: doporučuji k odsouhlasení * ._.

Změna má vlivxdohnásledujících profesí: _» 77- „ . . i . TAM _ _. > V V “I"? A

hmezšIElL—dotšlších profesí ”77"” m “J * i _

Příloh-yž ' ' -- " “ _ ' '

Mašropošes. _ . ' „ ._—

+F0mborwwmzofca ___ „ , _. . .. „_ „WL „mw

Časo 'do ado roti úvodnímu řešení: ** " " *"“ * " ' "’ _

W p p p _ _S.d°2ad_er11=..--_:& f? 5M
aíiaaíaěaagagwíaaar“Malaga:— “““gjjj “ W_ W 99%

{Pfififiet „ __ . , 27 041 Kč .

Celkem: 26 047 Kč

" " " “Li‘i‘én’éhq „;gfgěguří ,Pg'ris__._ÍÍÁ_—j faith.

 

   

  

Za objednavatele:
 

 

.; Í;

Ing. Martin Kučera f/Ý/IQ

Ing. Miroslav Neškodný .ŠŽÍďTAŽO/f

Za TDS

 

Za zhotovitele:

 

Za projektanta: Ing. JosefJambura QQ 9Q”?

 



 

 

 REKAPITULACE Zl. 14

 

 

  

Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavební úpravy ZŠ Pošepného náměstí

 

Celkem

27 041 Kč

ZI.

ZL14 SDK ve 2.NP -

994 KčSDK ve 2.NP -

26 047 Kč

 



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZS Pošepného SIEIEIIIII 3

 

I v '

namestl

Rekapitulace

CELKEM
26 047,00 Kč

Změnový list č. 14 - úpravy SDK ve 2.NP

kod položky jednotka množství ledZZEŽOVŠ cena celkem

»Montáž sádrokartonového podhledu kazetového

763135102 demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně m2 26,69 250,00 Kč 6 672,50 Kč

_zavěšené nosné konstrukce polozapušténé .

podhled kazetový tl.10 mm, 600 x 600 mm odnímatelný s .
5903057112 akustickou izolací _ mč. 216, 212 a 202,2 m2 26,69. 450,00 Kč. 12 010,50 Kc

Podhled ze sádrokartonových desek ostatnl práce 3

763131731 konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čelo m 47,20 140,00 Kč 6 608,00 Kč

pro kazetové pohledy (F lišta) tl. 12,5 mm - nadpražl oken

Ívýdřeva v SDK podhledu - u mraziclch boxů kpl 1,00: 1 750,00 Kčí 1 750,00 Ke

Podhled ze sádrokartonových desek ostatni práce a

763131731 konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čelo m -7,10 140,00 Kč - 994,00 Kč

pro kazetové pohledy (F lišta) tl. 12.5 mm - rnč 216

CELKEM 15 047,00 Kč   
za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 3 z 5



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZS Pošepného SIBI'EHIII 3

 

 

 

 

 

 

namestl

Rekapitulace

Vícepráce 27 041,00 Kč

Změnový list č. 14a (přípočty) - úpravy SDK ve 2.NP

kod položky jednotka množství ]edzzškaová cena celkem

Montáž sádrokartonového podhledu kazetoveho

763135102 demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně m2 26,69 250,00 Kč 6 672.50 Kč

zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné

podhled kazetový t|.10 mm, 600 x 600 mm odnímatelný s .
5903057112 akustickou izolací _ mč. 216, 212 a 202/2 m2 26,69 450.00 Kc 12 010,50 Kč

Podhled ze sádrokartonových desek ostatni práce a

763131731 konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čelo m 47,20 140,00 Kč 6 608,00 Kč

pro kazetové pohledy (F lišta) tl. 12.5 mm — nadpraží oken

výdřeva v SDK podhledu - u mrazlclch boxů kpl 1,00 1 750.00 Kč 1 750.00 Kč
     
  CELKEM  27 041,00 Kč
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 425

 



Rekonstrukce kuchyně a drobné smn %

stavební úpravy ZS Pošepného náměs

Rekapitulace

Méněpráce - 994,00 Kč

Změnový list č. 14b (odpočty) - úpravy SDK ve 2.NP

kocl položky jednotka množství

 

jednotková

cena
cena celkem

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na

763131731 podhledech ze sádrokartonových desek čelo pro kazetové pohledy (F m ~7,10 140,00 Kč - 994,00 Kč

_lišta) tl. 12.5 mm - má 216

 _CELKEM - 994,00 Kč
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 5 z 5

 



 



 



Technický list změny (TLZ) č.:15 ZL 15

Datum předloženíTLZR'QÝMÍ'Ý

SoD č.: SM1800000260

Ze dne: 14.05.2018

Stavba: Stavba; Rekonstrukce kuchyně a drobné stavební úpravy ZŠ Pošepného náměstí

Název změny: kastlík SDK v jídelnách

Popisgměny:

Vyjádření zhotovitele: Z hygienických důvodů a prašnosti v průběhu realizace je zapotřebí vymalování prostoru

jídelen. Dále dochází k obložení VZT potrubí z důvodu zlepšení provozních, estetických a hygienických

požadavků. Po technické obhlídce stavu vnitřních omítek dojdou pouze výmalbě — oprava omítek není nutná.

 

Vyjádření projektanta: souhlasí

VyjádřeníTDS: doporučuji k odsouhlasení
 

ZmÉma má vliv do_následujících profesí:

bez vlivd_d_o_d_a_lžíchp5)f_esí_

 

Přímá/= „ * '

„askayitu'acear9zgoěet

  

Časový dopad oproti původnímu řešení: - "w

Orientačnícenovýdopad: Odpočet:_ _-_ _ ___ _________ ________ __ _ __ __ ___

„PříP9četa , , , ,

Celkem: 143 834 Kč

** ** * * * „Jméno* _ _ ' Datum7 * *Ešápíš *_*****——*Řaz_ítkcí* *
 

 

Za objednavatele:
 

J; A
Ing. Martin Kučera \(/7/N

Ing. Miroslav Neškodný \ÝÍ ÝŽďÁť

Za TDS

 

Za zhotovitele:

 

%;Za projektanta: Ing.Joseflambura Q0 .9. 2/

 

 



 

 

 

 

REKAPITU LACE ZL 15

 

 
 

Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavebni úpravy ZŠ Pošepného náměstí

 

ZI. Celkem

158 854 KčZL15 kastlík SDK v

kastlík SDK v 15 020 Kč

143 834 KčCelkem

 



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavebni úpravy ZS Pošepného

Rekapitulace

CELKEM

náměstí

Změnový list č. 15 - kastlík SDK v jídelnách

SIBIEIBII 3

143 833,81 Kč

 

kod

763131451

763131712

763131714

763131721

763131731

784111001

784181101

784191005

784211121

784171 101

58124842

58124850

612325422 CELKEM

položky

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená

spodní konstrukce z ocelových profilů CD. UD jednoduše

opláštěná deskou RB, tI. 12,5 mm. bez TI

“Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a

konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek

napojení na jiný druh podhledu

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a

konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek

základnípenetračni nátěr

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a

konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek

_skokové změny výšky podhledu do 0,5 m

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a

konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čelo

*pro kazetové pohledy (F lišta) tI. 12.5 mm

*Vyřezání otvorů v čelech podhledu pro výústky VZT

.

Oprášenl (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3.80 m

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v

místnostech výšky do 3.80 m

Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských

_prací omflim dveří nebo vrat

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra

dvojnásobné. bílé za mokra otěruvzdorné středně v

&mlstnostech výšky do 3.80 rn

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně

.pozdějšího odkrytí podlah

_fólie pro malířské potřeby zakrývací . 7u, 4 x 5 m
+

fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby, 210mm x 20 m

+

.

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové

dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn,

v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

+ .

m2

m2

kus

m2

m2

m2

m2

m2

m2

84.00

67,40

jednotka množství

84.00

67,40

67,40

30,00

450,00

23,40

 

26.91

132.40

411,26

705,06

705,06

705,06

;

jednotková

cena

550.00 Kč

350,00 Kč

18.00 K6

390,00 K6

140.00 K6

260,00 K6:

6,00 Kč

;

12,00 Kč

.

12.50 K6

48.00 K6

4,23 K6

 

0.70 K6:

6.10 Kč
»

135.00 K6 -

cena celkem

46 200.00 K6

23 590,00 Kč

1 512,00 K6

26 285,00 K6

9 436.00 K6

7 800,00 Kč

4 230,38 K6

8 460,77 K6

8 813.30 K6

21 600,00 Kč

96,98 Kč

18.84 K6

807.64 K6

15 020,10 Kč

143 833,81 Kč— 
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 3 z 5



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZS Pošepného

Rekapitulace

Vícepráce

náměstí

Změnový list č. 15a (připočty) - kastlík SDK v jídelnách

SIBIEIIIII 3

158 853,91 Kč

 

kod

763131451

763131712

763131714

763131721

763131731

784111001

784181101

784191005

784211121

7841 71 101

58124842

58124850 íELKEM

položky

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená

spodní konstrukce z ocelových proňlů CD, UD jednoduše

opláštěná deskou RB, tl. 12,5 mm, bez TI

‘Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a

konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek

_napojení na jiný druh podhledu

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a

konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek

základní penetrační nátěr

Podhled ze sádrokartonových desek ostatnl práce a

konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek

.skokové změny výšky podhledu do 0,5 m

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a

konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čelo

‘pro kazetové pohledy (F lišta) tl. 12,5 mm

_Vyřezání otvorů v čelech podhledu pro výústky VZT

.

Oprášení (ometenl ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v

+místnostech výšky do 3.80 rn

Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských

grací omytím dveří nebo vrat

Malby : malířských směsí otěruvzdorných za mokra

dvojnásobné. bílé za mokra otěruvzdorné středně v

místnostech výšky do 3.80 rn

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specit'rkaci) včetně

_pozdějšího odkrytí podlah

_fólíe pro malířské potřeby zakrývací, 7u, 4 x 5 rn

fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby, 210mm x 20 m

jednotka množství

m2

m2

kus

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m

.

84.00

67.40

84.00

67.40

67,40

30.00

705.06

705.06

705,06

450.00

23.40

„28121

132,40

,

+

.

(»

jednotková

cena

550,00 Kč

350.00 Kč

18,00 Kč

390.00 Kč

140,00 Kč

260,00 Kč

..

6,00 Kč

48,00 Kč

„97255

6,10 Kč

+

12.00 Kč

12.50 Kč

4,23 Kč

A

»

cena celkem

46 200,00 Kč

23 590,00 Kč

1 512,00 Kč

26 286,00 Kč

9 436.00 Kč

7 500,00 Kr;

4 230,38 Kč

8 460.77 Kč

8 813,30 Kč

21 600,00 Kč

98.98 Kč

18,84 Kě

807,64 Kč

158 853,91 Kč   
za SUBTERRA a.s. předkládá lng. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 4 z 5



Rekonstrukce kuchyně a drobné smn „

stavební úpravy ZS Pošepného náměs “

Rekapitulace

Méněpráce - 15 020,10 Kč

Změnový list č. 15b (odpočty) - kastlík SDK v jídelnách

kod položky jednotka množství

 

jednotková

cena

cena celkem

Oprava vápenooementove' omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, .

612325422 tloušťky do 20 mm a tloušťky šluku do 3 mm stěn, v rozsahu m2 411,26 135,00 Kč - 15 020,10 Kč

opravované plochy přes 10 do 30%

 CELKEM ' - 15 020,10 Kč
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 5 z 5

 



„ '1 '7

Datum předloženíTLZ'ŽN'PTGU

Technický list změny (TLZ) č.:16 Zl. 15 i

SOD č.: SM1800000260

Ze dne: 14.05.2018

Stavba: Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavební úpravy ZŠ Pošepného náměstí

Název změny: revizní dvířka v SDK podhledu

Popis změny:

Vyiádřeni zhotovitele: Jedná se o dodatečný požadavek šiávb'ý; jíellikožrřza'ívoduřřšní revize požŠrĚílíapek '

na vedení VZT musí být v SDK podhledu umístěna revizní dvířka. Původní myšlenka PD počítala s využitím

přístupu skrze VZT strop ve varně, toto se nicméně ukázalo z technologického hlediska VZT stropu jako nemožné

resení.

Vyjádření projektanta: souhlasí

 

Vyjádření TDS: doporučuji k odsouhlasení

Ěěna má vliv do následujícic—h profesí:> * „

Lbšívlweeýmqei " f " f. V _ _ _ __

„Přílohy: „ ,

\RĚ'ÍĚ'BÍÉÉPFÉIÉE _

   

 

 

 

 

   
    

 

 

Časo ' do ad 0 roti úvodnímu řešení: — _v__u__ř_,_, , , „, ___W

wp„Li„ „____ „,- „__ .. „_ _á_d_992<ief1=_=_:tff_LLm_
Orientační cenový dopad: _decLčg: __ř _ _ , ,_ “* _-„_ Kč _

fřÍEQČÉF . _ , , , A , . „ . _ „. 4,1859 Kč \

Celkem: 11 850 Kč

_ “— _,W“— ""155;an L gnaw * ',Plé,€níáf'lÍÍ_—;Ěááčká  

Za objednavatele:

1' c
Za TDS Ing. Martin Kucera // Í/Áa
 

 

Za zhotovitele: Ing_ Miroslav Neskodny (jf/)(? 20,39

 

 

lng. JosefJambura 39. ?.ŘD/l
Za proiektanta: /

 



 

 

  

REKAPITULACE Zl. 16

 

  
Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavebni úpravy ZŠ Pošepného náměstí

 

Celkem

11 850 Kč

ZI.

Kč

ZL16 revizní dvířka v SDK

revizní dvířka v SDK

11 850 Kč

 



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavebni úpravy ZS Pošepného SIBIEIIIII 3

 

 

 

 

 

     
   
 

namesti

Rekapitulace

CELKEM 11 850,00 Kč

Změnový list č. 16 - revizní dvířka v SDK podhledu

kod položky jednotka množství 38.1222?“ cena celkem

lnstalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek .

763172315 montáž revizních dvířek velikost 600 x 600 mm - do podhledu kus 6'00 500'00 Kc 3 000,00 Kč

dvířka revizní s přitlčným zámkem 600x600mm kus 6,00 1 475,00 Kč 8 850,00 Kč

CELKEM 11 850,00 Kč

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 3 z 5

 



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZS Pošepného SIBIEIIIII 3

 

 

 

 

 

     
   
 

namesti

Rekapitulace ,

Vicepráce 11 850,00 Kč

Změnový list č. 16a (připočty) - revizní dvířka v SDK podhledu

kod položky jednotka množství "‘22:?” cena celkem

Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek . -

763172315 montáž revizních dvířek velikost 600 x 600 mm - do podhledu kus 6’00 500'00 Kc 3 000,00 Kc

dvířka revizní s přítlčným zámkem 600x600mm kus 6,00 1 475,00 Kč 8 850,00 Kč

CELKEM 11 850,00 Kč

za SUBTERRA a.s_ předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 425

 



Rekonstrukce kuchyně a drobné smn „

stavební úpravy ZS Pošepného náměs U

Rekapitulace

 

Méněpráce - Kč

Změnový list č. 16b (odpočty) - revizní dvířka v SDK podhledu

kod položky jednotka množství jednatkm'á cena celkem

. _ cena

vCELKEM - Kč 
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 5 z 5

 



Technický list změny (TLZ) č.:17 : 317

.Datu'fl.ÉřeÉ'ÉŽe'ÍÍ“Z:"4:51:51"ti?:fťťtť"„ .. , .. „, , . ,. . „„

500 č.: SM 1800000260

Ze dne: 14.05.2018

Stavba: Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavební úpravy ZŠ Pošepného náměstí

Název změny: Podbetonování a založení VZT konstrukce

Popis změny:

Vyjádření zhotovitele: ze statických důvodů je nutné podbetonování ocelové nosné konstrukce

vzduchotechnické jednotky a vytvoření základů pro konstrukci z betonových patek. Z důvodu podepřaní VZT

jednotkyje nutné doplnit ocelovou konstrukci o další nosné ocelové prvky.

Vyjádření projektanta: souhlasí

Vyjádření—Těš: doporuč'u'jibk odsouhlasen—ír

Změna má vliv do následujících profesí:

bešvliřadod?!ĚÍChP'OÍeSL___ _ _ __ _ , _ _ _, „ A , „ ,

Přílohy: ,

walaýe; r_ošpačet „aege-+419 POL _ __

Časo 'do ado roti ůvodnimu řešení:

“' p „ p - %dpademL/

órientačnícenovy'vdopad; Odpočetzm * _ * > -“ .Kč

.Eříe„9š,et=_.„, . _. _ _ .. „_„ěsěílxč

Celkem: 55 831 Kč

Jméno Datum Podpis Razítko

 

Za objednavatele:
 

 

Za TDS Ing. Martin Kucera
 

 

Ing. Miroslav Neškodný
 

Za zhotovitele:

 

Ing. Josef Jambura
 

Za projektanta:

 

 



 

 

  

REKAPITULACE ZL 17

 

 

 
Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavební úpravy ZŠ Pošepného náměstí

 

Celkem

55 831 KČ

- Kč

ZL Popis

ZL17 Podbetonování a založení VZT konstrukce -

Podbetonování a založení VZT konstrukce - od

55 831 Kč
Celkem

 



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZS Pošepného

Rekapitulace

CELKEM

náměstí

Změnový list č. 17 - Podbetonování a založení VZT konstrukce

55 831,02 Kč

 

kod

767995111

767995113

145501821

330311713

631312121

 CELKEM

položky

Montáž ostatnich atypických zámečnických konstrukm

hmotnosti do 5 kg

Montáž ostatnich atypických zámečnických konstrukci

hmotnosti přes 10 do 20 kg

profil ocelový odelnikový svařovaný 200x100x6,3 mm

Sloupy nebo pilíře : betonu tř. C 25/30

Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupu pruřezu do 0 36 m2

Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupu průřezu do 0 35

m2

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním

hmot. bez potěru. plochy iednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl do

jednotka

kg

k9

m3

m2

m2

m3

množství

220,00

175,00

1,15

7,88

7,68

0,80

jednotková

cena

105,00 K6

56.90 K6

27 600,00 Kč

3 950,00 K6

448,00 K6

111,00 K6

3 510.00 K6

cena celkem

23 320,00 K6

9 957,50 K6

10 902,00 K6

4 550.40 K6

3 440.64 K6

852,48 K6

2 808,00 Kč

55 831,02 Kč
 

za SUBTERRA a.s. předkládá lng. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 3 z 5

 



Rekonstrukce kucllyně a drobné

stavební úpravy ZS Pošepného

Rekapitulace

Vícepráce

Změnový list č. 17a (připočty) - Podbetonováni a založení VZT konstrukce

náměstí

55 831,02 Kč

 

  

kod položky jednotka množství ledZZLZOVá cena celkem

767995111 Montaz ostatnich alyplckych zamecnlckych konstrukct kg 220.00 106.00 Kč 23 320.00 Kč

hmotnost: do 5 kg

767995113 Montaz oslelmch atypíckych zamecmckych konstrukcn kg ”5'00 56,90 Kč 9 957.50 Kč

hmotnosll pres 10 do 20 kg

145501821 profil ocelový odelnikovy' svařovaný 200x100x6 3 mm ! 0,40 27 600,00 Kč 10 902.00 Kč

330311713 Sloupy nebo pilíře z betonu lř. C 25/30 m3 1,15 3 950,00 Kč 4 550,40 Kč

Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupu pruřezu do 0136 m2 m2 7.68 448,00 Kč 3 440,64 Kč

ggslranem bednem ctyruhelmkovych sloupu prurezu do 036 m2 7,68 111,00 Kč 852,48 Kč

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním . .

631312121 hmot. bez potěru, plochy iednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl do m3 0'80 3 510'00 Kc 2 808'00 Kc

CELKEM
55 831,02 Kč

za SUBTERRA a.s předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 4 z 5

 



 

Rekonstrukce kuchyně a drobné smn „

stavební úpravy 28 Pošepného náměs U

Rekapitulace

Méněpráce - Kč

Změnový list č. 17b (odpočty) - Podbetonování a založení VZT konstrukce
 

jednotková

cena

kod položky jednotka množství cena celkem

CELKEM Kč  
 

za SUBTERRA a s. předkládá Ing. Miroslav Neškodny

oddíl 1 Stránka 5 z 5



 



  

(Jag—fv. - . v„"““

.



 



ILIIUIDU

'A

UJ U U Mail)“ filfiqol’: I)I\U;\1I\+

 

  
 

 
 

  

 
  

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

»“
„
_
_
_

5
>
)

_
L
m
í
d
o

i

(
[
,

N
E
S
O
Z
d
‘
.

\*
5

N
j

„a!
r’

I
’
5
‘

c„-
“
=
"

C
M

3.
i

I
)

í
g

e
a
n
}
?

u
‘

1
m
7

{
p
k
g

\a
m
.
—
š

?
“
;

g
fi
x

Š
:

i
»

v
y
.
"
\
W

*
“

5
‘
4
_
F
M
N
Ě

ř
“

i
i

:
ď

5
v

1
;
—

5
“

“
—

'
\

"
Š

$
*
“

5
:

!
E
'
9
X
O
O
L
K
O
S
L
H
l

\

.
k

I
"

|
!

I

E
*

0
0
V

o
o
y

o
o
y

/
o
o
y
!

0
5
5

5
5
"
"

<
>
c
h

0
3
b

„
'
1
:
_

m
“

m

\
%
.

]

 

 

É
'
M
r
O
S
L

H
L
H

OH\

5
f

*
š
z
s
n

]
-

___ý„_____
„
f
.
—
,
i

 

E'9XOOLXOOZ HLH

  



?
S
a
o

D
E
T
A
H
L

"
3
"

 
 
 

L
.
L

*
.
K

_  
 

 

025V

.?

H
T
R

2
0
0
x
1
0
0
x
6
,
3

“
l
e
v
o

T
R

2
0
0
x
1
0
0
x
6
3

1;
5
0
—
1
0

""

 

9XOCLX00Z HLH

H
T
R

2
0
0
x
1
0
0
x
6
,
3

qs'9xo0L 602 HLH

 
 

*oaag

  O‘CS V

2
G
3
0

4
5
8
0

4
5
9
9

T ?í— ' _ ?T

*“

f|£,. _)

£9X00L ooz am ' \

 

E'9XOOLXOOZ HLH

H
T
R
1
5
0
X
1
0
0
X
6
,
3

D
N
r
O
‘
r
g

fi
x

O
m
g

„„
3
3
1
1
7
R

1
5
0
x
1
0
0
x
6
3

I [
4
x

P
o
r
o
r
o
š
ř

p
o
z
i
n
k
o
v
a
n
ý

D
E
T
A
I
L

5
S
P
3
3
0
a
t
.
/
3
8

r
o
z
m
ě
r

8
0
0
x
1
0
0
0
m
m

'
*
“
—

I

;
*

R
2
0
0
x
1
0
0
x
6
3

_,

 
 

h
o
u
\

E‘9X00LXOSL HLH

g_o

\

"LL

g_i—F

'x xK9 E9 00L OOZ Hil-l

 

f—fv

.

  
 
 

 

&
 

6
x

P
o
r
o
r
o
š
f

p
o
z
m
k
o
v
a
n
ý

0
-
3
4
/
3
8
,

r
o
z
m
ě
r

1
5
0
0
x
1
0
0
0
m
m

n
A

A
v

.
.

.

r-

„
„

E
r

_
.

3
„

3
,

_
,

.,
-

.
.
.
_
.
„
.
.

.-

.
\

  
 
 

  



Techmcky IIst zmeny (TLZ) c..18 , „ » ZL1-8

Datum předložení“"h"/?""i:"'_"i/'f:_";f_'11""TT_„v .. , V . _ . „ , _

SoD č.: SM1800000260

Ze dne: 14.05.2018

Stavba: Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavební úpravy ZŠ Pošepného náměstí

Název změny: doplnění "semaforu" do jídelen

Popis změny:

Vyjádřenízhotovitele: Doplnění "semaforu" do jídelen (školnijídelna + SCIOjídeIna) je na základě požadavku

provozovatele objektu a investora projektu.

Vyjádření projektanta: souhlasí

VyjádřeníTDS:doporučujikodsouhláseni

Změnarnávlivdo následujícíchprofesí:

bez vlivu do dalších profesí _

Přílohy: ' ' '

“EkapitH'aceir_OZPočet

Časo 'do ado roti ůvodnímu řešení: » -

“ „ „ „ s®m®m+fliw
Orientační cenový dopad: „ ' *Odlpočet: * - _ '76 000 Kč

PrIpocet __? , J „, __ , .. _ 10g 584 Kč_

Celkem: 32 584 Kč

Jméno Datum Podpis Razítko

 

Za objednavatele:
 

 

Ing. Martin Kučera

““ Hmmm

Ing. Miroslav Neškodný

 

 

 

Za zhotovitele:

11 nn mm

IU. ÚU: lulu

Ing. JosefJambura
 

Za projektanta:

 

1 5. 09; 2018

 



 

 

  

REKAPITULACE ZL 18

 

 

 
Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavební úpravy ZŠ Pošepného náměstí

 

Zl. Popis
Celkem

108 584 Kč

76 000 Kč

ZL18 "semaforu" do

"semaforu" do

32 584 Kč
Celkem

 



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZS Pošepného

Rekapitulace

CELKEM

náměstí

Změnový list č. 18 - doplnění "semaforu" do jídelen

SIBIEIIIII 3

32 583,80 Kč

 

kod

7453010 CELKEM

položky

D+M TT3511 - semafor

D+M Identifikátor EM USB

Montáž lišt elektroinstalačních vkládacich

lišta elektroinstalační hranatá bílá 25 x 20

Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

kabel sdělovací 5 Cu jádrem 4x2x0.5mm

Montáž konektoru RJ45, vč. konektoru

Konektoru Keystone. vč. konektoru

Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP

Patchpanel 24xRJ45, cat. 6. nestiněný

Zapojení aktivních i pasivních prvků datového rozvaděče

RACK

Montáž datové dvouzásuvky

Popis portu datové zásuvky

Popis portů patchpanelu

Měření metalického segmentu s vyhotovenim protokolu

Hodinová zúčtovacu sazba elektrikář odborný — revizní zpráva

Bezkontaktní čipy EM

jednotka

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

hod

hod

množství

2.00

2,00

20,00

20,00

220,00

220,00

4,00

4,00

1,00

1.00

4,00

2.00

2,00

1,00

2,00

3,00

—800,00

jednotková

cena

43 200,00 K6

3 870,00 K6

26,80 K6

24,90 K6

18,50 K6

7,70 K6

146,00 K6

146,00 K6

2 370,00 K6

1 970,00 Kč

8.60 K6

178,00 K6

10.70 K6

101,00 K6

220,00 K6

395,00 K6

95.00 K6 -

cena celkem

86 400.00 K6

7 740,00 K6

536,00 K6

498,00 K6

4 070,00 K6

1 694,00 K6

584,00 K6

584,00 K6

2 370,00 K6

1 970,00 K6

34,40 K6

356.00 K6

21.40 K6

101.00 K6

440,00 K6

1 185,00 K6

76 000.00 K6  32 583,80 K6
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 3 z 5



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZS Pošepného

Rekapitulace

Vícepráce

náměstí

Změnový list č. 18a (připočty) - doplnění "semaforu" do jídelen

108 583,80 Kč

 

  

kod položky jednotka množství 13.12.2220“ cena celkem

D+M TT3511 — semafor kus 2.00 43 200,00 Kč 86 400,00 Kč

D+M Identifikátor EM USB kus 2,00 3 870,00 Kč 7 740,00 Kč

Montáž lišt elektroinstalačních vkládacích m 2000 26,80 K6 536,00 K6

lišta elektroinstalačni hranatá bílá 25 x 20 m 20,00 24,90 Kč 498,00 Kč

Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15 m 220,00 18.50 K6 4 070,00 Kč

kabel sdělovací s Cu jádrem 4x2x0,5mm m 220,00 7,70 Kč 1 694,00 Kč

Montáž konektoru RJ45, vč. konektoru kus 4,00 146,00 Kč 584,00 Kč

Konektoru Keystone, vč. konektoru kus 4,00 146,00 Kč 584,00 Kč

Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP kus 1,00 2 370,00 Kč 2 370,00 Kč

Patchpanel 24xRJ45, cat. 6, nestíněný kus 1.00 1 970,00 Kč 1 970,00 Kč

Zapolenl aktivních | paswmch prvku daloveho rozvadece kus 4'00 8,60 Kč 34'40 Kč

RACK

Montáž datové dvouzásuvky kus 2,00 178,00 Kč 356,00 Kč

Popis portu datové zásuvky kus 2,00 10,70 Kč 21,40 Kč

Popis portů patchpanelu kus 1,00 101,00 Kč 101,00 Kč

Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu kus 2.00 220,00 Kč 440,00 Kč

Hodinová zúčtovaci sazba elektrikář odborný - revizní zpráva hod 3,00 395,00 Kč 1 185,00 Kč

CELKEM 108 583,80 Kč

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka4z$

 



Rekonstrukce guchyně a drobné sm" a

stavebni úpravy ZS Pošepného náměs

Rekapitulace

 

Méněpráce - 76 000,00 Kč

Změnový list č. 18b (odpočty) - úpravy SDK ve2.NP

kod položky jednotka množství jednotková cena celkem

cena

7453010 Bezkontaktní čipy EM hod -800,00 95,00 Kč - 76 000.00 Kč

CELKEM - 76 000,00 Kč 
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 StránkaSzS

 



Technický list změny (TLZ) č,:19
žL-ig.. __

"?th ŘÍŽĚ'BŽĚ_ÉíTule_W—u„ „___ _. _ _ __ _ __ _ _ _

SoD č.: SM1800000260

Ze dne: 14.05.2018

Stavba: Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavební úpravy ZŠ Pošepného náměstí

Název změny: Natažení optického kabelu do rozvaděče SLP

Popis změny:

Vyjádření zhotovitele: Datový rozvaděč měl být dle zadávací PD napojen z hlavního rozvaděče struktorované

kabeláže objektu trasou v délce 90 metrů, a to kabelem 2xU/UTP cat.6. Během realizace se délka trasy 90 m

ukázala jako nedostatečná a je nezbytbě nutné její prodloužení na 150 bm. Pro takovouto délku trasyje vybraný

kabel nevhodný, a proto dojde k záměně za kabel optický.

Vyjádření projektanta: souhlasí

 

Vyjádření TDS: doporučují k odsouhlasení
 

Změna má vliv do následujících profesí:

9.92. VPX!?BÍĚŠ'ÍŠ'ÍFĚRÍPÍGĚL __

Přílohy:

Rekapitulace, rozpočet

Časový dopad oproti původnímu řešení: _ I — -'/

_ _ . _ _. ___._„.„ ___ _.. _ __ __ . _ __ _. _s_d_993_cáemé_i__ířu __ __ _ _

Orientační cenový dopad: Odpočet: - 4 230 Kč

F_ří99Ě<“-.t=,_ _ . ., . .1511. 45,2 Kč

Čelkem. * " "140222“

Jméno Datu rn Podpis Razítko

 

Za objednavatele:
 

iš 39 2mg
In .Martin Kučera ' '

Za TDS g 

 

Ing. Miroslav Neškodný flfl‘firflw
 

Za zhotovitele:

 

Za projektanta: Ing. JosefJambura

 

 



 

 

 
REKAPITULACE ZL 19

 

 

 

 
Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavební úpravy ZŠ Pošepného náměstí

 

ZL Popis

ZL19 Natažení

Natažení

kabelu do rozvaděče SLP - ří

kabelu do rozvaděče SLP - od

 

Celkem

144 452 Kč

4 230 Kč

140 222 Kč



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZS Pošepného mna

 

' v ,

namesti

Rekapitulace

CELKEM 140 222,00 Kč

Změnový list č. 19 - Natažení optického kabelu do rozvaděče SLP

kod položky jednotka množství jedzzzzové cena celkem

50/125um, dle ITU-G 651, 500MHz.km leláken bm 150 55,00 8 250,00 Kč

kazeta na sváry kus 2 310,00 620,00 Kč

viko vany kus 135,00 270,00 Kč

vývodka + HLPZ kus 450,00 900,00 Kč

optická vana kus 3450,00 6 900,00 Kč

ochrana svarů kus 16 112,00 1 792,00 Kč

MM pigtail kus 16 720,00 11 520,00 Kč

převodník MM kus 8 1150,00 9 200,00 Kč

Huawei S1720-28GWR—4P-E GE L2 switch. 24x GE + 4x GE .
SFP. Web/SNMP man., CLI kus 2 4125000 82 500,00 Kc

montáž včetně spojovacího materiálu bm 150 150,00 22 500,00 Kč

742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu ill do 15 m 480,00 15,80 Kč 2 844,00 Kč

34121015 kabel sdělovací 5 Cu jádrem 4x2x0.5mm m 480,00 7,70 Kč 1 366,00 Kč

CELKEM 140 222,00 Kč  
za SUBTERRA a.s. předkládá ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 3 z 5

 



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZS Pošepného

 

 
 

' v I

namestl

Rekapitulace

Vicepráce 144 452,00 Kč

Změnový list č. 19a (přípočty) - Nataženi optického kabelu do rozvaděče SLP

kod položky jednotka množství jedzzzkaové cena celkem

50/125um, dle ITU-G 651 500MHz km /8vláken bm 150 55.00 8 250,00 Kč

kazeta na sváry kus 2 310.00 620.00 Kč

víko vany kus 2 135.00 270,00 Kč

vývodka + HLPZ kus 2 450.00 900.00 Kč

optická vana kus 2 3450.00 6 900,00 Kč

ochrana sváru kus 16 112,00 1 792,00 Kč

MM pigtail kus 16 720,00 11 520,00 Kč

převodník MM kus 8 1150.00 9 200,00 Kč

Huawei S1720-28GWR-4P-E GE L2 swnch. 24x GE + 4x GE .
SFP. Web/SNMP man ' CLI kus 2 41250,00 82 500.00 Kc

montáž včetně spoiovacího matenálu bm 150 150,00 22 500.00 Kč

CELKEM
144 452,00 Kč

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka425

 



Rekonstrukce kuchyně a drobné SW" a

stavební úpravy ZS Pošepného náměs

Rekapitulace

 

Méněpráce - 4 230,00 Kč

Změnový list č. 19b (odpočty) - Nataženi optického kabelu do rozvaděče SLP

kod položky Jednotka množství ]edgzzlšová cena celkem

742121001 Montáž kabelu sdělovacích pro vnitřní rozvody počlu žil do 15 m -180,00 15,80 Kč - 2 844,00 Kč

34121015 kabel sdělovací 5 Cu jádrem 4x2x0.5mm m -180,00 7,70 Kč - 1 386,00 Kč

CELKEM - 4 230,00 Kč  
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka S z 5



Te°h"'CkV'"Stzmény(TLZ)«1:20 ztzó
Datum předloženíTLZ:..A.....‘39...F....
„ "“i—q„ .. ...-w ___. ; 7—i._r,71.,_.,.‘, _ _. . -

SoD č.: SM1800000260

Ze dne: 14.05.2018

Stavba; Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavební úpravy ZŠ Pošepného náměstí

Název změny: Úprava stávajících stoupaček (vodovod a kanalizace)

Popis změny:

Vyjádření zhotovitele: Během provádění prací na rozvodech ZTI byla nalezena dvě stoupací potrubí, která

vykazovala známky netěsnosti a která byla na sklonku své životnosti. Vybrané části budou odstraněny a

nahrazeny novými.

Vyjádření projektanta: souhlasí

 

VyjádřeníTDS: doporučuji k odsouhlasení—_

 

Změna má vliv do následujících profesí:

bez vlivu do dalších profesí
 

Přílohy; _

Rekapitulace, rozpočet

 

  

Časový dopad oproti původnímu řešení: „ , ~r v — /

__ _ __7 _ __ ___ 7 __ _____ s dopadem + „, Š 1'} 7_7_77

Orientační cenový dopad: Odpočet: 7 77 7 7 7 _ 7 7 7 - Kč

PFI'poEegz77 _ _ „_ , . _ v , „. -„„__.2.0„Z_2_.5l(Š„

Celkem: ' ' ' ' “ ' " * 20725 Kč

Jméno 77 Datum; * Podpis 7 Razítko

 

Za objednavatele:
 

 

 

 

 

Za TDS Ing. Martin Kucera 117 £97 20

Za zhotovitele: Ing. Miroslav Neskodny ,; š 397 231

   

 

lng. JosefJambura
Za projektanta:

13, 09 ’ffllfl

 



 

 

 
 

REKAPITULACE ZL 20

 

  
Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavební úpravy ZŠ Pošepného náměstí

 

ZL Popis Celkem

- 20725 Kč

- Kč

ZL20 U vodovod a kanalizace

a kanalizace - odU

20 725 KčCelkem

 



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZS Pošepného

 

' V I

namestl

Rekapitulace

CELKEM 19 085,00 Kč

Změnový list č. 20 - Uprava stávajících stoupaček (vodovod a kanalizace)

kod položky jednotka množství Fuzz?“ cena celkem

vysekání zdiva včetně likvidace a přesunu hod 8,00 250,00 Kč 2 000,00 Kč

vyřeznáni stávajlcrho potrubí (2x DN25 a 1x DN60) hod 5,00 250,00 Kč 1 250,00 Kč

oprava rozvodu vody hod 20,00 350,00 Kč 7 000,00 Kč

oprava rozvodu kanalizace hod 10,00 350,00 Kč 3 500,00 Kč

polrubi plast DN25 vodovod, včetně přechodu oceUplast m 3,00 550,00 Kč 1 650,00 Kč

:?;ígb' plast DN125 kanalizace, vcetne napajeni na stavaJmI m 250 450.00 Kč 1 125.00 Kč

zednické začištění (zazděni, jádro, štuk) hod 500 250,00 Kč 1 250,00 Kč

demontáž a zpětna montáž zaňzovaích předmětů - WC kus 1,00 950,00 Kč 950,00 Kč

Malby z maliřskych směsi otěruvzdorných za mokra

784211121 dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v m2 6.00 48,00 Kč 288,00 Kč

místnostech výšky do 3,80 m

784181101 Penetrace podkladu jednonasobna zakladm akrylatova v m2 6,00 12.00 Kč 72.00 Kč

mistnostech vysky do 3,80 rn

CELKEM 19 085,00 Kč 
 

za SUBTERRA a s předkládá Ing Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 3 z 5

 



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZS Pošepného SIBIEIIIII %

 

' v ,

namestl

Rekapitulace

Vicepráce 20 725,00 Kč

Změnový list č. 203 (připočty) - Uprava stávajících stoupaček (vodovod a kanalizace)

kod položky jednotka množství ]edzzzlšova cena celkem

vysekánl zdiva včetně likwdace a přesunu hod 8,00 280,00 Kč 2 240,00 Kč

vyřeznáni stavaJICIho potrubl (2x DN25 a 1x DN60'| hod 5,00 280,00 Kč 1 400,00 Kč

oprava rozvodu vody hod 20,00 370,00 Kč 7 400,00 Kč

oprava rozvodu kanallzace hod 10,00 370,00 Kč 3 700.00 Kč

potrubí plast DN25 vodovod včetně přechodu oceltplast 3,00 550,00 Kč 1 650,00 Kč

potmbl plast DN125 kanalizace vcetne napajenl na stavaJICI 2.50 450.00 Kč 1 125.00 Kč

hrdlo

zedmcke začištění (zazdénl jádro štuk) hod 5,00 380.00 Kč 1 900.00 Kč

demontaž a zpětná montáž zařizovalch předmětu - WC kus 1,00 950,00 Kč 950.00 Kč

Malby z mallřskych směsi otěruvzdornych za mokra

784211121 dvomásobne bílé za mokra otěruvzdorné středně v m2 6,00 48,00 Kč 288.00 Kč

místnostech výšky do 3 80 m

784181101 Penetrace podkladu lednonasobna zakladm akrylatova v m2 6,00 12.00 Kč 72.00 Kč

mnstnostech vysky do 3 80 m

CELKEM 20 725,00 Kč 
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing Miroslav Neškodny'

oddíl 1 Stránka 4 z 5

 



Rekonstrukce !(uchyně a drobné smn a

stavebni úpravy ZS Pošepného náměs

Rekapitulace

 

Méněpráce - Kč

Změnový list č. 20b (odpočty) - Úprava stávajících stoupaček (vodovod a kanalizace)

kod položky jednotka množství jednotková cena celkem

cena

CELKEM - Kč 
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 525

 



 



 



Technick' list změn TLZ č.:21 * _ > 'Y MTV .....H ) ZL 21

Datum předloženíTLZ:..

500 č.: SM 1800000260

Ze dne: 14.05.2018

Stavba: Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavební úpravy ZŠ Pošepného náměstí

Název změny: Záměna řídící stanice PRU za stanici PXC 100 ED

Popis změny:

Vyjádření zhotovitele: Vzhledem k plánovanému zásahu do otopné soustavy objektu (víz PD vytápění) bude

zapotřebí provést nové zaregulování systému. Zaregulování bylo řešeno s provozovatelem systému topení,

kterému se zároveň bude předávat systém VZT a MaR samotné jídelny. V rámci zajištění vzájemné kompatibility

mezi UT a VZT resp.jejich MaRje nutno provést pro řízení UT záměnu řídící stanice.

Vyjádření projektanta: souhlasí

Vyjádření TDS:doporučujik odsouhlasení

 

  

Změna má vliv do následujících profesí:

bez vlivu do da_lš_íchprofesí

Přílohy:

Rekapitulace,rozpočet___

 

 

 

Časový dopad oproti původnímu řešení: , — v —A/-

_ _ s dopadem: + % „A

Orientační cenový dopad: * Odpočet: --. A _? . __. :73-

Přípočet: _ , ý_ , __ , ;? , _, 169595Kč_
Gaza—„-. „. .. . „, , „- . „ . „. _ , ., mo..., Mm”. 169go? Kč

Jméno , *Datum , _ * “l:-odpis , ' Razítko

 

Za objednavatele:
 

      

 

ZaTDS lng.Martin Kučera H [],q 7mg

 

 

Ing. Miroslav Neškodný 91 na 2n
I'

Za zhotovitele: W,g

 

Za projektanta: Ing. Joseflambura
 

13. 09. žíns



 

 

  
REKAPITULACE ZL 21

 
 

 
Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavební úpravy ZŠ Pošepného náměstí

 

Celkem

169 505 KČ

- Kč

ZL Popis

ZL21 Záměna řídící stanice PRU za stanici PXC 100 ED - ří

Záměna řídící stanice PRU za stanici PXC 100 ED - od

169 505 Kč

 



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZŠ Pošepného sm" e

 

' v ,

namesti

Rekapitulace

CELKEM 169 505,00 Kč

Změnový list č. 21 - Záměna řídící stanice PRU za stanici PXC 100 ED

kod položky jednotka množství jednotkova cena celkem

cena

Podslanice 200 IIO BacNET/lT kus 1,00 BB 810,00 Kč 68 810.00 Kč

Napájecí modul 1 2 A, pojistka 10A kus 1.00 4 880,00 Kč 4 830.00 Kč

Rozšiřulíci modul PXX — PBUS umožňující přlpqení _ .

stávajících PTM I/O modulů kus 1,00 13 185.00 Kc 13 185.00 Kc

Dotykový panel 7" s vestavěným BACnel/IP webserverem kus 1,00 34 770,00 Kč 34 770,00 Kč

Data switch Sport kus 1,00 660,00 Kč 660,00 Kč

Montáž kpl 1,00 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč

Program a zaregulováni kpl 1,00 41 300,00 Kč 41 300,00 Kč

CELKEM 169 505,00 Kč 
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 3 2 S

 



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZS Pošepného

namesti

Rekapitulace

Vícepráce

Změnový list č. 21a (připočty) - Záměna řídící stanice PRU za stanici PXC 100 ED

169 505,00 Kč

 

 

kod položky jednotka

Podstanice 200 l/O BacNET/IT kus

Napájecí modul 1 2 A, pojistka 10A kus

Rozšiřující modul PXX - PBUS umožňující připojeni kus

stávajících PTM llO modulů

Dotykový panel 7" s vestavěným BACnet/IP webserverem kus

Data switch Sport kus

Montáž kpl

Program a zaregulova'ni kpl

CELKEM

množství

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

jednotková

cena

68 810,00 Kč

4 580,00 Kč

13 185,00 Kč

34 770,00 Kč

660,00 Kč

5 900,00 Kč

41 300,00 Kč

cena celkem

68 810,00 Kč

4 880,00 Kč

13 185,00 KČ

34 770,00 Kč

660,00 Kč

5 900.00 Kč

41 300,00 Kč

169 505,00 Kč
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 4 z 5

 



 

Rekonstrukce kuchyně a drobné Emu „

stavební úpravy ZS Pošepného náměs “

Rekapitulace

Méněpráce
- Kč

Změnový list č. 21b (odpočty) - Záměna řídící stanice PRU za stanici PXC 100 ED

 

jednotková

cena

kod položky jednotka množství cena celkem

CELKEM Kč  
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing eroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 5 z 5



gv »í'r-GuFÚ-Giamwm -r:-m—- n-

Technický list změny (TLZ) č.:22 ZL 22

93.“!1‘ PÉd'ŠĚÉÍ TP:."ýžiaz'rgz't';:í'.'f::.. . _ _ -.

500 č.: SM1800000260

Ze dne: 14.05.2018

Stavba: Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavební úpravy ZŠ Pošepného náměstí

Název změny: Doplnění datové zásuvky do m.č. 3.48, 3.6, 3.05

Popis změny:

Vyjádření zhotovitele: Doplnění datové zásuvky do m.č. 3.48, 3.6, 3.05 je na žádost provozovatele objektu a

investora projektu.

Vyjádření projektanta: souhlasí

Vyjádření TDS: doporučuji k odsouhlasení“

 

 

Žměna má vliv do následujících profesí:

bez vlivu do dalších profesí
  

Přílohy: _ * __

Rekapitulace, rozpočet

 

   

Časový dopad oproti původnímu řešení: „ f .. , -

s dopadem: __—
 

 

Orientačnícenový dopad: Odpočet: _ _ _ _ „ _ - Kč

Přípočet: „ ...—,*“„mf _? “u“ __! _ “___ 11 727 KE

Celkem: 11 727 Kč

V ,, ml'él‘o, Datum" A 'Podpis Razítko

 

Za objednavatele:
 

 

Za TDS Ing. Martin Kučera 1.1 09,201

 

Za zhotovitele: Ing. Miroslav Neskodny 1 '$ nq mm

 

Za projektanta: Ing.JosefJambura ‘13. ČŠ žijí?

 

\

 



 

 

  
REKAPITULACE ZL 22

 
 

 
Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavebm’ úpravy ZŠ Pošepného náměstí

 

Celkem

11 727 KČ

- Kč

ZL Popis

ZL22 nění datové 3 3.05 -do m.č. 3.

3 3.05 - odnění datové do m.č. 3.

11 727 KčCelkem

 



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavebni úpravy ZS Pošepného

Rekapitulace

CELKEM

náměstí

SIEIEIIIII 3

Změnový list č. 22 - Doplnění datové zásuvky do m.č. 3.48, 3.6, 3.05

11 726,60 Kč

 

kod

974031132

742110003

34571350

742121001

34121015

742121201

742121202

742330025

742330042

742330051

742330101

H252222

CELKEM 

položky

Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo

vápenocementovou do hl 50 mm a šířky do 70 mm

Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných

uložených volně na příchytky

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D

32/40 mm HDPE+LDPE

Montáž kabelu sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu ž|| do 15

kabel sdélovaci 5 Cu ládrem 4x2x0,5mm

Montáž konektoru RJ45, vč. konektoru

Konektoru Keystone vč konektoru

Zapojení aktivních i pasivních prvků datového rozvaděče

RACK

Montáž datové dvouza'suvky

Popis portu datové zásuvky

Měření metalickeho segmentu s vyhotovením protokolu

Hodinová zúčtovaci sazba elektrikář odborný - revizní zpráva

jednotka

kus

kus

kus

kus

kus

kus

hod

množství

50,00

30,00

30,00

130,00

130,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

4,00

jednotková

cena

78,30 Kč

35,50 Kč

23,10 Kč

15,80 KČ

7,70 Kč

146,00 Kč

146.00 Kč

8,60 Kč

178.00 Kč

10,70 Kč

220,00 Kč

395,00 Kč

cena celkem

3 915,00 Kč

1 065,00 Kč

693,00 Kč

2 054,00 Kč

1 001,00 KČ

292,00 Kč

292,00 Kč

17,20 Kč

356,00 Kč

21,40 Kč

440,00 Kč

1 580,00 Kč

11 726,60 Kč   
za SUBTERRA a.s. předkládá Ing Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 3 z S



Rekonstrukce kuchyně a drobné

stavební úpravy ZS Pošepného

Rekapitulace

Vícepráce

náměstí

Změnový list č. 22a (připočty) - Doplnění datové zásuvky do m.č. 3.48, 3.6, 3.05

11 726,60 Kč

 

kod

974031132

742110003

34571350

742121001

34121015

742121201

742121202

742330025

742330042

742330051

742330101

HZS2222

 CELKEM

položky

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo

vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm

Montáž trubek elektromstalačních plastových ohebných

uložených volně na příchytky

trubka elektroinstalačnl ohebná dvouplášťová korugovaná D

32/40 mm, HDPE+LDPE

Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu ill do 15

kabel sdělovací 5 Cu jadrem 4x2x0,5mm

Montáž konektoru RJ45. vč. konektoru

Konektoru Keystone vč. konektoru

Zapojení aktivních i pasivních prvků datového rozvaděče

RACK

Montáž datové dvouzásuvky

Popis portu datové zásuvky

Měření metalíckého segmentu s vyhotovením protokolu

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - revizní zpráva

jednotka

kus

kus

kus

kus

kus

kus

hod

množství

50,00

30,00

30,00

130,00

130,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

4,00

jednotková

cena

78,30 Kč

35,50 Kč

23,10 Kč

15,80 Kč

7,70 Kč

146,00 Kč

146,00 Kč

5.60 Kč

175.00 Kč

10,70 Kč

220,00 Kč

395.00 Kč

cena celkem

3 915,00 Kč

1 065,00 Kč

693,00 Kč

2 054,00 Kč

1 001,00 Kč

292.00 Kč

292,00 Kč

17.20 Kč

356,00 Kč

21,40 Kč

440,00 Kč

1 580,00 Kč

11 726,60 Kč   
za SUBTERRA a.s. předkládá Ing Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 4 z 5



Rekonstrukce kuchyně a drobné smn %

stavební úpravy ZS Pošepného náměs

Rekapitulace

Méněpráce - Kč

Změnový list č. 22b (odpočty) - Doplnění datové zásuvky do m.č. 3.48, 3.6, 3.05
 

jednotková

cena

kod položky jednotka množství cena celkem

 CELKEM - Kč   
za SUBTERRA a s. předkládá Ing eroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 5 z 5



Technický list změny (TLZ) č.:23 ZL23

Datum předložení Tiga,.- "'.""':"f':'i':':::":1 -._ ,i

SoD č.: SM1800000260

Ze dne: 14.05.2018

Stavba: Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavební úpravy ZŠ Pošepného náměstí

Název změny: výměna přívodního kabelu pro MaR

Popis změny:

Vyjádření zhotovitele: Na základě koordinační schůzky se správcem systému MaR, bylo rozhodnuto o výměně

přívodního kabelu pro rozvaděč MaR, a to z důvodu zajištění dostatečné kapacity, resp. určité rezervy nového

rozvodu v případě na výšení elektrické spotřeby pro VZT a chladící jednotky.

Vyjádření projektanta: souhlasí

Vyjádření —TDS: doporučuji_krodsouhlaseni““i . _

inšéhšn—íš Ci'ib'dB'HéElEJu’jic’icH532E? “ * ' ' 7' “

bezvli_vu_doíalšíc_h profesí _

Přílohy: “ ' '

Rekapitulace, rozpočet

Časový dopad oproti původnímu řešení:

 

 

 

_, . . . . , _ . , . „ .SdpPademi .

Orientační cenový dopad: Odpočet: - Kč

PER??? _ _ , . . „ „ „ "1.2.3.55!<6

Celkem: 12 365 Kč

Jméno Datum Podpis Razítko

Za objednavatele:

ZaTDS Ing. Martin Kučera 13 na 2318
 

 

. | . M' ' 'Za zhotowtele: ng Iroslav Neskodny

 

Za projektanta: Ing. JosefJambura / ,

13. 09. TUTU

 

 

 



 

 

  

REKAPITULACE ZL 23

 

 

 
Stavba: Rekonstrukce kuchyně a drobné stavební úpravy ZŠ Pošepného náměstí

 

CelkemZL Popis

12 365 Kč

- Kč

ZL23 kabelu MaR -

kabelu MaR -

12 365 KčCelkem

 



Rekonstrukce kuchyně a drobné „

stavební úpravy ZS Pošepného smn “

náměstí

Rekapitulace

CELKEM

Změnový list č. 23 - výměna přívodního kabelu pro MaR

12 365,00 Kč

 

 

kod položky jednotka množství jednotková cena celkem

cena

CYKY 5x25 m 21,00 315,00 Kč 6 615,00 Kč

jistič 3Cx80 ks 1,00 3 125,00 Kč 3 125,00 Kč

práce m 21,00 125,00 Kč 2 625,00 Kč

CELKEM 12 365,00 Kč 
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 1 z 1



 

Rekonstrukce kucnyně a drobné

stavební úpravy ZS Pošepného SM“ 3

náměstí

Rekapitulace

Vícepráce

Změnový list č. 23a (připočty) - výměna přívodního kabelu pro MaR

12 365,00 Kč

 

kod položky jednotka množství jedZZEZOVÉ cena celkem

CYKY 5x25 m 2100 315,00 Kč 6 615,00 Kč

jistič 3Cx80 ks 1,00 3 125.00 Kč 3 125.00 Kč

práce m 21,00 125,00 Kč 2 625,00 Kč

CELKEM 12 365,00 Kč

 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 1 z 1

 



 

Rekonstrukce kuchyně a drobné smn a

stavebni úpravy ZS Pošepného náměs

Rekapitulace

Méněpráce - Kč

Změnový list č. 23b (odpočty) - výměna přívodního kabelu pro MaR
 

jednotková

cena

kod položky jednotka množství cena celkem

CELKEM Kč  
 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

oddíl 1 Stránka 1 z 1


